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ÖNSÖZ 

 
    Kalite Güvence Sistemi Rehberi Biruni Üniversitesi’nin Kalite Güvence Sistemi’nin yapısı, işleyişi ve bu 

kapsamdaki uygulamalarını açıklamak ve temel oluşturmak amacıyla Kalite Koordinatörlüğü tarafından 

hazırlanmıştır. Kalite Güvence Sisteminin kurulması, işletilmesi, devam ettirilmesi ve kalite iyileştirme 

süreçlerinin sürekli hale gelmesine  katkıda bulunacak bilgilere yer verilmiştir. Kalite güvencesi kültürünün ve 

kalite iyileştirme süreçlerinin geliştirilmesi için kalite güvence sistemi kapsamındaki faaliyet ve alt faaliyetleri  

bu süreçlerden sorumlu olan birimlerin yetki ve sorumlulukları da tanımlanmıştır. Kalite güvence rehber içeriği 

Yükseköğretim Kalite Kurulunun Yayımlamış olduğu YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarı Sürüm 3.0 

(Rubrik) ölçütlerine göre hazırlanmış olup dört ana başlıkta incelenmiştir. Bunlar; Liderlik,Yönetim ve Kalite, 

Eğitim ve Öğretim, Araştırma- Geliştirme ve  Toplumsal Katkı sisteminden oluşmaktadır. Rehberin düzenli 

aralıklarla gözden geçirilerek Kurumun strateji, hedef ve politikaları temelinde güncellenen bir doküman olması 

hedeflenmektedir. 
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Terim ve Tanımlar  

 

Bu rehberde geçen;  

Biruni Üniversitesi  Kalite Güvence Sistemi Rehberi: Üniversitenin kalite güvence sistemini, kalite güvencesi 

kapsamında ilgili ölçütlere yapılması gereken alt faaliyetleri ve bu faaliyetlerden sorumlu olan birimleri 

tanımlamaktadır. 

Kalite koordinatörlüğü: Kalite Komisyonunun destek hizmetlerini sağlayan ve üniversite genelinde Kalite 

süreçlerini koordine eden birimi,  

Kalite komisyonu: Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yüseköğretim kalite Kurulu Yönetmeliği’nin 16’ncı 

maddesine göre Biruni Üniversitesi kalite güvencesi çalışmalarının yürütülmesi amacıyla Üniversite Senatosu 

tarafından belirlenen üyelerden oluşan Komisyonu, 

Üst Yönetim: Mütevelli Heyeti Başkanlığı, Rektör, Rektör Yardımcıları, Genel Sekreter, Senato, Yönetim 

Kurulu’dur.  

Akademik birim: Biruni Üniversitesine bağlı Fakülte, Enstitü, Meslek Yüksekokulu, Araştırma ve 

Uygulama Merkezleri ve Rektörlüğe Bağlı Birimleri,  

Alt komisyon: Üniversitede kalite süreçlerinin etkin yürütülmesini sağlamak amacı ile oluşturulan 

komisyonları,  

Dış değerlendirme: Üniversitenin veya programının kalitesinin bağımsız dış değerlendirme ve 

akreditasyon kuruluşları tarafından değerlendirilme sürecini,  

Öz Değerlendirme: Üniversitenin birimlerinin eğitim-öğretim ve araştırma etkinlikleri ile idari hizmetlerinin 

kalitesinin ve kurumsal kalite geliştirme çalışmalarının Birim Kalite Komisyonu tarafından değerlendirilmesini 

ifade eder.  

Kurumsal dış değerlendirme: Üniversitenin; eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetleri ile idarî 

hizmetlerinin kalitesinin, beş yılda en az bir defa olmak üzere Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından periyodik 

olarak gerçekleştirecekleri dış değerlendirme sürecini,  

Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR): Üniversitenin; eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı 

faaliyetleri ile idari hizmetlerine ilişkin kalite güvencesi süreçlerinin izlenmesi amacıyla Üniversitenin her yıl 

hazırladığı raporu,  

Kurum içi periyodik gözden geçirme: Üniversitenin, kalite geliştirme çalışmaları, iyileştirme faaliyetleri ve 

sonuçlarının periyodik olarak değerlendirilmesini,  

Performans göstergeleri: Üniversitenin amaç ve hedeflerine ulaşıp ulaşmadığını ya da ne kadar ulaştığını 

ölçmek, izlemek ve değerlendirmek için kullanılan araçları,  

Program akreditasyonu: Bağımsız dış değerlendirme ve akreditasyon kuruluşları tarafından belirli bir alanda 

önceden belirlenmiş akademik ve alana özgü standartların; Üniversitenin herhangi bir birimi veya programı 

tarafından karşılanıp karşılanmadığını ölçen, dış değerlendirme kalite güvence sürecini,  

Stratejik hedefler: Üniversitenin, misyon ve vizyonu doğrultusunda belirlenmiş stratejik önemi olan amaçların 

yerine getirilebilmesi için ulaşılması gereken hedefleri,  



             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                              
                                                                         

T.C. BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ REHBERİ 6 

Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ): Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi ile uyumlu olacak 

şekilde tasarlanan; mesleki, genel ve akademik eğitim ve öğretim programları ve diğer öğrenme yollarıyla 

kazanılan tüm yeterlilik esaslarını gösteren ulusal yeterlilikler çerçevesini,  

Yükseköğretim Kalite Kurulu: Bu yönergeye dayanak olan yönetmelik ile kurulmuş, yükseköğretim 

kurumlarında kalite değerlendirme ve kalite güvencesi çalışmaları ile akreditasyon çalışmalarının düzenlenmesi 

ve yürütülmesinden sorumlu kurulu, ifade eder. 

Birim Kalite Temsilcileri: Birimlerde kalite çalışmalarını yürütmek için görevlendirilmiş akademik ve idari 

personeldir. 

Birim: Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulunu ifade eder.  

Doküman/belge: Kalite Güvence Sistemi’nin uygulamasında kullanılan kayıt, bilgi ve destekleyici ortamdır.  

Kalite iyileştirme: Üniversite tarafından devam eden eğitim öğretim, araştırma, topluma hizmet boyutlarının 

iyileştirilmesi için yürürlükte olan yönetim ve organizasyon süreçlerini tanımlamaktadır.  

İyileştirme eylem planları: Üniversitesinin, iç veya dış değerlendirme sonuçlarına göre yapılacak olan 

iyileştirme eylemlerini, ilgili sorumlularını ve zamanlamasını gösteren planları,  

Kalite geliştirme: Üniversitenin eğitim-öğretim araştırma ve idari hizmetlerinin kalitesinin iyileştirilmesi,  

Kalite güvence sistemi: Üniversitenin eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetleri ile idari 

hizmetlerinin iç ve dış kalite güvencesi, akreditasyon süreçlerine ilişkin tüm planlı ve sistemli işlemleri,  

Paydaş: Üniversitenin hizmet verdiği alanlarda karar ve faaliyetlerini etkileyebilen, bu karar ve faaliyetlerden 

etkilenebilen ya da kendilerinin etkilenebileceğini düşünen kurum içindeki ve dışındaki kişi ve kurum ve 

kuruluşlardır.  

Politika: Üniversitenin üst yönetimi tarafından resmi olarak beyan edilen uygulama ilkeleridir. Sistem: 

Birbirleriyle etkileşim içinde olan, ilişkili ve birbirine bağımlı ve bir bütün oluşturan nitel veya nicel değerlerin 

tamamıdır. 

Kalite Politikası: Üniversite üst yönetimi tarafından iç ve dış paydaşlara taahhüt edilen, üniversitenin kalite ile 

ilgili genel anlayış ve prensiplerini belirten yazılı açıklamadır. 

PUKÖ: PUKÖ (Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al), adım adım plan yaparak sonuca ulaşmakta kullanılan 

sistematik bir yaklaşımdır. 

Süreç: Girdileri çıktılara (kazanımlara) dönüştüren, birbirleri ile ilgili ve etkileşimli faaliyetlerdir.  

Sürekli İyileştirme: Belirlenen hedeflere ulaşma derecelerini etkin bir şekilde değerlendirmek ve bunları 

sistemi iyileştirmeye yönelik düzeltici ve önleyici faaliyetlerle desteklemektir. 
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KURUM HAKKINDA BİLGİLER 

Misyon, Vizyon ve Değerler  

Misyon 

Eğitime kattığı farklılıklarla nitelikli bireyler yetiştiren, ulusal ve uluslararası düzeyde özgün bilgi üreten, 

toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlayan yenilikçi ve lider bir üniversite olmaktır. 

 

Vizyon 

Adı gibi iz bırakan öncü bir üniversite olmak.  

 

Değerler: 

 Öğrenci Odaklılık 

 Kalite Kültürü 

 Eleştirel Düşünme 

 Yaşam Boyu Öğrenme 

 Etik Yaklaşım 

 Farklılıklara Saygı 

 Toplumsal Sorumluluk 

 

Kalite Politikası 

 Kurumumuzun misyon, vizyon ve değerlerine bağlı kalarak; 

 Yüzyıl yetkinliklerine sahip insanı yetiştirmek amacıyla bilim ve teknolojideki değişim ve gelişmeleri  

   eğitim öğretim aşamalarında uygulayarak Üniversiteyi öncü ve lider bir konuma taşımak, 

 Bireysel yetenekleri keşfetmek için programlar hazırlamak, paydaşlarına göre fark oluşturacak evrensel  

   bir bakış açısı kazandırmak, 

 Uluslararasılaşma için başta dil ve son teknolojiyi kullanmak üzere, zamanın gereksinimleri ile donatılmış 

nitelikte öğrenciler yetiştirmek, 

 Öğrenci odaklı yaklaşımı ile hizmet ve faaliyetleri sürekli iyileştirerek memnuniyet oranını yükseltmek, 

 Çalışanlar ve diğer paydaşların memnuniyetini göz önünde bulundurmak, 

 Ulusal ve uluslararası bilimsel araştırmalar ile “Bilimin Geleceği” olmak, 

 Araştırma-Geliştirme faaliyetlerini destekleyerek “Bilim İnsanı” yetiştirmek, 

 Öğrencilere geleceği okumayı öğretmek, güncel ve geleceğe yönelik projeler yapmaya hazırlamak ve 

yaptırmak, 

 Akademik ve idari tüm süreçlerde etkililiği, etkinliği ve verimliliği ön plana alarak sürekli iyileştirmeyle 

sürdürülebilirliği sağlamaktır. 
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Kalite Komisyonu Görev ve Sorumlulukları 

 Üniversitenin stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda, Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından belirlenen 

usul ve esaslar çerçevesinde eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetleri ile idari hizmetlerinin 

değerlendirilmesi, izlenmesi ve kalitesinin geliştirilmesi amacıyla kurum içi ve dışı kalite güvence sistemini 

kurmak.  

 Üniversitenin anahtar performans göstergelerini tespit etmek.  

 Program değerlendirmesi yapmak ve bu kapsamdaki çalışmaları senatoya sunmak.  

 Kalite yönetim süreçlerinin uygulanmasında; katılımcılığa, Üniversite kaynaklarını daha etkin ve verimli 

kullanmaya, kalite süreçlerini iyileştirmeye ve kaliteli hizmet sunmaya dayalı kurum kültürünün oluşturulması 

ve yaygınlaştırılması için eğitim, toplantı, çalıştay ve benzeri faaliyetlerde bulunmak.  

 Üniversitenin tüm idari ve akademik süreçlerinde performans standartlarını belirleyerek ölçümler yapmak, 

iyileştirme çabalarını kurumsallaştırmak ve ilgililerin bu süreçlerde sorumluluk almasını sağlamak.  

 Kalite güvence çalışmaları kapsamında geçici veya sürekli olarak çalışma ekipleri oluşturmak.  

 İç paydaş (akademik ve idari çalışanlar, öğrenciler) ve dış paydaş (iş verenler, mezunlar, meslek örgütleri, 

öğrenci aileleri vb.) değerlendirmeleri için araç geliştirmek.  

 İç değerlendirme çalışmalarını planlamak, yürütmek ve kurumsal değerlendirme ve iyileştirme çalışmalarının 

sonuçlarını içeren yıllık kurum iç değerlendirme raporunu hazırlayarak senatoya sunmak.  

 Üniversitenin kurumsal dış değerlendirme programı için gerekli hazırlıkları yapmak, süreçle ilgili olarak 

paydaşları bilgilendirmek.  

 Kararlaştırılan iyileştirici ve düzeltici faaliyetler için; eylemleri, zaman çizelgesini, sorumluları ve performans 

kriterlerini belirlemek, gerekli takipleri yapmak.  

 Stratejik eylem, iç değerleme ve varsa dış değerlendirme raporu sonuçlarını değerlendirerek durum analizi 

yapmak, eylem planı ve performans kriterlerini gözden geçirmek ve gerekli değişikliklerin ve iyileştirmelerin 

yapılması için önerilerde bulunmak.  

 Yükseköğretim Kalite Kurulu kararlarını birimlere duyurmak.  

 Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun belirleyeceği usul ve esaslar doğrultusunda yapılan örnek uygulamaları 

birimlerle paylaşmak. 
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Biruni Üniversitesi Kalite Komisyonu  

 

Kalite Komisyonu 

Prof. Dr. Adnan YÜKSEL                         Rektör 

Prof. Dr. Sevim SAVAŞER Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Dilek Sema ARICI  Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Leman ŞENTURAN                    Lisansüstü Eğitim Enstitü Müdürü 

Prof. Dr. Özgür Koray ŞAHİNGÖZ           Mühendislik ve Doğa Bilimleri Dekanı 

Prof. Dr. Naime Bilinç BULUCU Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Nezihe KIZILKAYA BEJİ  Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Fatma ÇELİK                               MYO Müdürü 

Prof. Dr. İsmail Tuncer DEĞİM                  Eczacılık Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Adnan ÖMERUSTAOĞLU          Eğitim Fakültesi Dekanı 

Aysel ŞENYURT USTA Genel Sekreter 

Dr. Öğr. Üyesi Tuncay PALTEKİ               Kalite Koordinatörü 

Selin KALAY                                              Kalite Müdürü 

Eylül ÇEVİK                                               Öğrenci Temsilcisi 
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Biruni Üniversitesi İdari Kadro - Birim Kalite Sorumlusu/Sorumlu Yardımcısı 

Birim Birim Kalite Sorumlusu Birim Kalite Sorumlu Yardımcısı 

Bilişim Teknolojileri Direktörlüğü Müjdat GÜLAY Kadir Nejat KARATAŞ 

Destek Hizmetleri Direktörlüğü Levent AYDIN Uğur KALE 

İnsan Kaynakları Direktörlüğü Banu FİLİZ Ahmet Sırrı YİNANÇ 

Kurumsal İletişim Direktörlüğü Serpil BÖCEK Seçil UÇAR KALE 

Kütüphane ve Dokümantasyon 

Direktörlüğü 

Fevziye ADAMCIL 

KÜÇÜKAY Sümeyye ZORBA 

Mali İşler Direktörlüğü Sibel ÖZTÜRK Yeşim ŞAHİN 

Öğrenci İşleri Direktörlüğü Bahar GÜLHAN KURU Tuğçe ARI 

Sağlık, Kültür ve Spor 

Direktörlüğü Ayla KÜÇÜK Nida KORAY 

Satın Alma Direktörlüğü Selçuk URAL Samet CEYLAN 

Uluslararası İlişkiler Direktörlüğü Sinan Can KAYMAK Ruşen BOZDAĞ 

Yapı İşleri Direktörlüğü   

Yazı İşleri ve Genel Evrak 

Müdürlüğü Özlem ÖZCAN Burcu Bahar BALCI 

Kariyer Merkezi 

Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye 

KARCIOĞLU BATUR Tuğçe KEMİKSİZ 

Sürekli Eğitim Merkezi Ümmügülsüm VURAL Büşra KAPLAN 
 

Fakülteler İdari Teşkilatı 
 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Serap KAZANCI  

Tıp Fakültesi  
Ruziye ERCAN 

Diş Hekimliği Fakültesi  
Melike BEKTAŞ 

Eczacılık Fakültesi  
Merve SENEMOĞLU 

Eğitim Fakültesi  
Hazal BOY 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

Fakülte  
H. Ferah KÜTÜK 

Meslek Yüksekokulu  
Nazan BALDAN 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü  
Tuğba SANCAK 

BİRATTO / Etik Kurul Sekreterliği  
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Akademik Kadro- Birim Kalite Sorumlusu/Sorumlu Yardımcısı  
 

Birim Birim Kalite Sorumlusu Birim Kalite Sorumlu Yardımcısı 

Tıp Fakültesi Prof. Dr. Ahmet BELCE Dr. Öğr. Üyesi Güven YENMİŞ 

Diş Hekimliği Fakültesi Prof. Dr. Mehtikar GÜRSEL Dr. Öğr. Üyesi Belen ŞİRİNOĞLU ÇAPAN 

Eczacılık Fakültesi Prof. Dr. İsmail Tuncer DEĞİM 

Dr. Öğr. Üyesi Vildan SEYHAN 

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Serkan AVŞAR 

Dr. Öğr. Üyesi Ecem FatmaKARAMAN 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Prof. Dr. Arzu RAZAK 

ÖZDİNÇLER 

Dr. Öğr. Üyesi Başar ÖZTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Sanem KULAK GÖKÇE 

Öğr. Gör. Fenise Selin KARALI 

Öğr. Gör. Hülya OSMANOĞLU 

Öğr. Gör. Tuğba AKTAŞ NEŞE 

Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Savaş AKGÜL   

Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye 

KARCIOĞLU BATUR Arş. Gör. Tansu Bilge KÖSE 

Meslek Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi İlkay YILDIRIM Öğr. Gör. Tuğçe Nuriye ŞANCI 

Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü Prof. Dr. Leman ŞENTURAN Doç. Dr. Zeynep HOŞBAY 
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Kalite Alt Komisyonların Oluşumu  

Kalite Komisyonu, kalite güvencesi çalışmalarının yürütülmesi amacı ile oluşturulur. Komisyon üyeleri  ve 

Kalite alt komisyon üyeleri Senato tarafından belirlenir. Gerekli görüldüğü takdirde, komisyon üyeleri Senato 

tarafından değiştirilebilir. Komisyon başkanlığını rektör, rektörün bulunmadığı zamanlarda ise rektörün 

görevlendireceği rektör yardımcısı yapar. Komisyon üyeleri; genel sekreter (doğal üye), kalite koordinatörü 

(doğal üye), Üniversite öğrenci temsilcisi (doğal üye) ve fakülteler, enstitü ve meslek yüksekokulundan en az 

birer üye bulunmaktadır. Komisyon üyeleri Üniversitenin internet sayfasında kamuoyu ile paylaşılmaktadır.  

Komisyonunun sekretarya ve personel destek hizmetleri Kalite Koordinatörlüğü tarafından yürütülür.  

Alt komisyonlar çalışmalarını Kalite Komisyonunun belirlediği görevleri yapmaktadır. Kalite güvence 

sisteminde üç alt komisyon bulunmaktadır. Bunlar; 

 Eğitim-Öğretim Alt Komisyonu 

 Araştırma-Geliştirme Alt Komisyonu 

 Yönetim Sistemleri Alt Komisyonu 

 

Eğitim-Öğretim Kalite Alt Komisyonu 

Görevi 
 

İsim-Soyisim 
 

Görev-Bölüm 
 

Komisyon 

Başkanı Prof.Dr. Naime BİLİNÇ BULUCU Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 

Komisyon 

Başkan Yrd. Prof.Dr. Arzu RAZAK ÖZDİNÇLER 

SABİF / Dekan Yardımcısı/ Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Bölüm Başkanı 

Üye 
Prof.Dr. Can Polat EYİGÜN Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 

Üye 
Doç.Dr. Ebru KUŞÇU Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 

Üye 
Dr.Öğr.Üyesi Sanem KULAK GÖKÇE Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 

Üye 
Dr.Öğr.Üyesi Didem YÜCEL Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 

Üye 
Dr.Öğr.Üyesi Gülsen ÇAYIR Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 

Üye 
Dr.Öğr.Üyesi Derya DOĞANAY Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi 

Üye 
Dr.Öğr.Üyesi İlkay YILDIRIM Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı 

Üye 
Dr.Öğr.Üyesi Selmin KÖSE Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğreteim Üyesi 

Üye 
Dr.Öğr.Üyesi Işıl TAŞ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 

Üye 
Öğr.Gör.Muhammed Sait TOPRAK Meslek Yüksekokulu Laboratuvar Sor. 

Üye 
Araş.Gör. Tuba KALAY Eğitim Fakültesi Araştırma Görevlisi 
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Araştırma-Geliştirme Kalite Alt Komisyonu 

Görevi 
 

İsim-Soyisim 
 

Görev-Bölüm 
 

Komisyon 

Başkanı Prof.Dr. İsmail Tuncer DEĞİM Biratto Direktörü/Eczacılık Fakültesi Dekanı 

Komisyon 

Başkan Yrd. Dr.Öğr.Üyesi Başar ÖZTÜRK Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yrd. Öğr. Üy. 

Üye 
Dr.Öğr.Üyesi Nazlı Ece ORDUERİ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 

Üye Dr.Öğr.Üyesi Abdulillah ECE Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi 

Üye 
Araş.Gör.Merve MULAT Sağlık Bilimleri Fakültesi Araştırma Görevlisi 

 

Yönetim Sistemleri Kalite Alt Komisyonu 

Görevi 
 

İsim-Soyisim 
 

Görev-Bölüm 
 

Komisyon 

Başkanı Fatih YÜKSEL Genel Sekreter Yardımcısı/Mali İşler Direktörü 

Komisyon 

Başkan Yrd. 
Menderes ÜNAL Genel Sekreter Yardımcısı/Destek Hizmetleri  

Üye 
Müjdat GÜLAY Bilişim Teknolojileri Direktörü 

Üye 
Banu FİLİZ İnsan Kaynakları Direktörü 

Üye 
Serpil BÖCEK Kurumsal İletişim Direktörü 

Üye 
Fevziye ADAMÇIL KÜÇÜKAY Kütüphane ve Dokümantasyon Direktörü 

Üye 
Sibel ÖZTÜRK Mali İşler Direktörü 

Üye 
Bahar GÜLHAN KURU Öğrenci İşleri Direktörü 

Üye 
Dr.Öğr.Üyesi Burak ÖNAL Sağlık, Kültür ve Spor Direktörü 

Üye 
Selçuk URAL Satınalma Müdürü 

Üye 
Ruşen BOZDOĞAN Uluslararası İlişkiler Dir. Erasmus Koordinatör 

Üye 
Levent AYDIN Destek Hizmetler Direktörü 

Üye 
Özlem ÖZCAN Yazı İşleri Müdürü 

Üye Serap KAZANCI 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri/Fk. Koord. 

Üye 
Dr.Öğr.Üyesi Lütfiye KARCIOĞLU 

BATUR Kariyer Merkezi Müdürü 
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Kalite Koordinatörlüğü Birimi Görev ve Sorumlulukları 

 Kalite Yönetim Sisteminin kurulması için gerekli süreçleri belirleyerek yapılanmasını ve sürdürülmesini 

sağlamak.  

 Kalite Yönetim Sistemi performansını ve iyileştirme için ihtiyaçları belirlemek ve raporlamak.  

 Üniversitenin Stratejik Plan hazırlama faaliyetlerine katkı sunmak.  

 Çalışanların Kalite Sistemleri ile ilgili eğitim almalarını sağlamak.  

 Kalite iç denetim planını hazırlamak ve yapılmasını sağlamak.  

 Dış değerlendirme ile ilgili konularda kuruluşlarla iletişimi sağlamak ve süreçlerin yürütülmesini sağlamak.  

 Kalite ile ilgili doküman hazırlamak, mevcut dokümanlarda gerekli durumlarda düzeltme yapmak.  

 Yönetimin gözden geçirme toplantısı için gerekli girdileri hazırlamak, toplantının yapılmasını, alınan 

kararların birimlere dağıtımını sağlamak.  

 Kalite hedeflerinin belirlenmesini ve hedef bazlı performans ölçümlerinin yapılmasını sağlamak.  

 Kurum içi akademik / idari birimleri ziyaret ederek kalite süreçlerinin kontrolünü sağlamak.  

 Bu Yönergeyle belirlenen usul ve esaslar ile Kalite Komisyonunun kararları doğrultusunda gerekli çalışmaların 

yürütülmesinde gerekli koordinasyonu sağlamak. 

 

Biruni Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü 

Kalite Koordinatörlüğü 

Prof. Dr. Adnan YÜKSEL                         Rektör 

Prof. Dr. Mustafa SOLAK                   Rektör Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Tuncay PALTEKİ               Kalite Koordinatörü 

Selin KALAY                                              Kalite Müdürü 

Kübra ÇELİK Kalite Uzmanı  

Beyza İSTİF Kalite Uzman Yardımcısı 

 
 

Stratejik Yönetim ve Performans Yönetimi  

Stratejik Yönetim Süreci  

Stratejik Plan Yönetim Süreci etkin bir şekilde yürütülebilmesi için planlamaya yön veren stratejik plan hazırlık 

süreci faaliyetleri kalite koordinatörlüğü tarafından yürütülmektedir. Hazırlık süreci faaliyetlerinde stratejik 

planlama sürecinin aşamalarına, yapılması gerekenlere ve sorumlu birimlere yer verilmiştir. Stratejik Plan 

Çalışmaları kapsamında Stratejik planlama Kurulunun oluşturulması , Akademik ve idari birimlerde Stratejik 

Planlama Komisyonlarının oluşturulması, Üniversite ve birimlerin misyon, vizyon, ilke ve değerlerinin 

belirlenmesi veya güncellenmesi, performans göstergelerinin tespit edilmesi, Stratejik Plan çalışmalarında 



             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                              
                                                                         

T.C. BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ REHBERİ 15 

katılımcılığı üst düzeyde sağlamak üzere paydaş analizi çalışması gerçekleştirmektedir. Bu çerçevede paydaş 

kurumların görüş ve önerileri alınarak uygulanmaktadır. Üniversite genelinde ve birimler bazında SWOT analizi 

kapsamında bölümlerin güçlü, zayıf yönleri ile fırsatlar ve tehditlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. Hazırlanan 

Stratejik Planların Stratejik Planlama Kurulu’na sunumu ve Birimlerden gelen Stratejik Planlardan hareketle 

üniversite stratejik planının hazırlanması, Stratejik Planlama Kurulu tarafından onaylanması ve stratejik planın 

doküman haline getirilmesi sağlanmaktadır. Biruni Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planının hazırlanması 

amacıyla; stratejik plandan sorumlu Strateji Planlama Komisyonu oluşturulmuştur.  

 

 

Biruni Üniversitesi Stratejik Plan  Komisyonu 

 

Stratejik Plan Komisyon Üyeleri 

Prof. Dr. Adnan YÜKSEL                         Rektör 

Prof. Dr. Sevim SAVAŞER Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Dilek Sema ARICI  Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Leman ŞENTURAN                    Lisansüstü Eğitim Enstitü Müdürü 

Prof. Dr. Özgür Koray ŞAHİNGÖZ           Mühendislik ve Doğa Bilimleri Dekanı 

Prof. Dr. Naime Bilinç BULUCU Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Nezihe KIZILKAYA BEJİ  Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Fatma ÇELİK                               MYO Müdürü 

Prof. Dr. İsmail Tuncer DEĞİM                  Eczacılık Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Adnan ÖMERUSTAOĞLU          Eğitim Fakültesi Dekanı 

Aysel ŞENYURT USTA Genel Sekreter 

Dr. Öğr. Üyesi Tuncay PALTEKİ               Kalite Koordinatörü 

Selin KALAY                                              Kalite Müdürü 

 

*Stratejik Planlama Komisyonu periyodik aralıklarla toplanarak performans göstergelerini izlemekte ve stratejik 

amaç ve hedeflere ulaşması için gerekli aksiyon ve önlemleri almaktadır. 
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HAZIRLIK ÇALIŞMALARI PLANLAMA SÜRECİNİN PLANLANMASI 

Cevaplandırılması Gereken Sorular 

 

Yapılması Gerekenler 
 

Ana Başlıklarla 
 

Alt Başlıklarla 
 

NEREDEYİZ? DURUM ANALİZİ 

Plan ve Programlar 

GZFT Analizi 

Paydaş Analizi 

NEREYE ULAŞMAK İSTİYORUZ? 

MİSYON VE İLKELER 
Kuruluşun var oluş gerekçesi 

Temel İlkeler 

VİZYON 
Arzu edilen gelecek 

STRATEJİK AMAÇLAR VE 

HEDEFLER 

Orta vadede ulaşılacak amaçlar 

spesifik,somut ve ölçülebilir 

hedefler 

GİTMEK İSTEDİĞİMİZ YERE NASIL 

ULAŞABİLİRİZ? 

FAALİYETLER VE PROJELER 

(UYGULAMA ARAÇLARI) 

Detaylı iş planları 

Maliyetlendirme 

Performans Programı 

Bütçeleme 

BAŞARIMIZI NASIL TAKİP EDER VE 

DEĞERLENDİRİRİZ? 

İZLEME 

Raporlama 

Karşılama 

PERFORMANS ÖLÇME VE 

DEĞERLENDİRME 

Geri besleme 

Ölçme yöntemlerinin 

belirlenmesi 

Performans göstergeleri 

Uygulamaya yönelik ilerleme 

ve sonuçların değerlendirilmesi 

 

Performans Yönetim Süreci 

Kurum Performans Yönetimi bütünsel bir yaklaşımla ele alınmaktadır. Kurum performans 

göstergelerinin izlenmesi yönetimde kullanılan süreçlerin, yöntemlerin ve performans ölçütlerinin  

takibi Kalite Koordinatörlüğü tarafından Stratejik plan ve YÖKAK  Anahtar performans göstergelerine 

ilişkin gerçekleşmeler düzenli olarak takip edilmektedir.  

 

Kalite Güvence Sistemi İyileştirme Süreci  

Kurum İç Değerlendirme  

Kurum iç değerlendirme Kalite güvence sistemi yönetiminde PUKÖ döngüsü yönetişim sistemi, eğitim 

öğretim, araştırma, toplumsal katkı ve uluslararasılaşma süreçlerinde uygulanır. Dört aşamalı PUKÖ 

döngüsü, üniversitenin stratejik planına uygun olarak, eğitim-öğretimde, araştırma, toplumsal katkı ve 

uluslararasılaşma süreçlerinin  planlanması, uygulanması, uygulamaların kontrol edilmesi ve 

sonuçlanan uygulamaların duruma göre standartlaştırılarak bu standart üzerinden yeni iyileştirmelerin 

yapılması ya da uygulama sonuçları belirlenen hedeflere ve amaçlara uygun değilse, yeni planlama ve 

uygulamalara imkan sağlamaktadır. 
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PUKÖ yönetim döngüsü paydaş katılım ve değerlendirmelerine, kanıta dayalı yönetime, süreçlerde 

yetkili ve sorumluların net ve şeffaf bir şekilde yer almasına imkan sağlamaktadır. Bu işleyişe göre iç 

denetim planlanmaktadır. Biruni Üniversitesi’nde kalite ile ilgili faaliyetlerin ve sonuçlarının kalite 

yönetim sistemi şartlarına ve planlanan düzenlemelere uygunluğunu doğrulamak, kalite yönetim 

sisteminin etkinliğini izlemek ve sürekliliğini sağlamak amacıyla değerlendirme yapabilmek için belirli 

aralıklarla iç tetkiklerin planlanması yapılmıştır. 

 

 

 

Kurum İçi PUKÖ Döngüsü 

 

 

 

 
Şekil 1:Kurum İçi PUKÖ Döngüsü 
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KURUMUN KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ 

Kalite Koordinatörlüğü, üniversitemizin stratejik hedefleri doğrultusunda hareket ederek kalite güvencesi 

faaliyetlerini eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, topluma hizmet ve yönetim sistemleri başlıklarında 

paydaşlarına göre fark oluşturacak evrensel bir bakış açısı ile akademik ve idari birimlerle yakından çalışarak 

sürekli iyileştirme temel prensibiyle çalışmalarını sürdürmektedir. Üniversitenin kalite güvence sistemi 

organizasyon şeması aşağıda sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 1. Kalite Koordinatörlüğü Teşkilat Şeması  

 

 

 
 

 

 

 

 



             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                              
                                                                         

T.C. BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ REHBERİ 19 

A.LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1. Yönetim Modeli ve İdari Yapı  

Biruni Üniversitesi, 27.02.2014 tarihli, 28926 sayılı resmi gazetede yayımlanan, 20.02.2014 kabul tarihli ve 

"6525 nolu Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde  Kararnamelerde Değişiklik Yapılması 2/42 Hakkında Kanun"un 

13. maddesi uyarınca; 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu'na eklenen, 

Ek madde 156 kapsamında kurulmuştur. 2547 sayılı YÖK Kanunu ve diğer kanun ve yönetmelikler çerçevesinde 

kurumsal amaçlarını gerçekleştirmek için gerekli ortamı sağlayan yönetim modeli ve idari yapılanmasıyla kendi 

dinamik ve özgün yönetim şeklini ortaya koymuş ve bunu internet sitesinde tüm paydaşlarına ilan etmiştir. 

Üniversitemiz Mütevelli Heyeti ile Senato arasındaki ilişki , çalışma usulleri, yetki dağılımı dengeli olarak 

tanımlanmış olup 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Vakıf Yükseköğretim Kurumları Yönetmeliği, 

Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği ve Biruni Üniversitesi Ana Yönetmeliği’ nin  hükümlerinde yer 

alan şekliyle yapılmaktadır. Mütevelli Heyeti vakıf yükseköğretim kurumunun en yüksek  karar merciidir. 

Üniversite yasal olarak Rektör tarafından temsil edilmektedir. Mütevelli Heyeti, Vakıf Yükseköğretim 

Kurumları Yönetmeliğinde  belirtilen görev ve yetkileri kullanır. Akademik ve yönetim konularında Üniversite 

Yönetim Kurulu ve Senatosu yetkili olup, mali ve idari konularda Mütevelli Heyeti Başkanlığı yetkilidir. 

Katılımcı bir yaklaşımı benimseyen üniversitemizde; Senato, Yönetim Kurulları, Etik Kurulu, BAP Komisyonu, 

Kalite Komisyonu ve alt komisyonlar işler durumda olup, kurul üyeleri şeffaf bir şekilde yetkinlikler bazında 

belirlenmektedir. Üniversitemizde süreçler; iş akış şemaları, kılavuzlar, talimatlar ve ilgili yardımcı dokümanlar 

ile ilan edilmekte ve yürütülmektedir. Kurum, süreçleriyle uyumlu bir yönetim yapısı benimseyerek yönetimin 

etkinliğini güçlendirmektedir. 

Komisyonlar 

 Kalite Komisyonu 

 Stratejik Plan Komisyonu 

 Bologna Eşgüdüm Komisyonu 

 Eğitim Komisyonu 

 Yurtdışından Öğrenci Kabul Komisyonu 

 Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı Değerlendirme Komisyonu 

 Bap Komisyon Üyeleri 

 Öğrenci Toplulukları Komisyonu 

 Engelli Öğrenci Birimi 

 Veri Sorumlusu Temsilcileri Heyeti  

 Denetim Heyeti 

 Yemek Komisyonu 

 Mevzuat Komisyonu 
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A.1.2. Liderlik 

Kurum içerisinde en önemli iki unsur olan liderlik ve iletişim kalite kültürünün oluşturulmasında en önemli 

unsurlardan biridir. Kalite güvence kültürünü geliştirmek için akademik ve idari birimler arasında iyi 

uygulamaların paylaşılması, dış paydaşların üniversitedeki kalite çalışmalarına kolay erişimi de kalite 

kültürünün kalıcı bir yapı olmasını sağlamaktadır. Biruni Üniversitesi vizyonunda da yer alan  yenilikçi ve lider 

bir üniversite olmak vizyonu kurumun değerleri ve hedefleri doğrultusunda benimsenmiştir. 

Birimler arası liderlik anlayışı ve koordinasyon kültürünün geliştirilmesi için kurum yöneticilerine  etkin liderlik 

eğitimlerinin verilmesi planlanmaktadır. 

 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Liderlik 

Kurumun yöneticilerinin liderlik özelliklerini ve 

yetkinliklerinin ölçülmesi ve izlenmesi  
Kalite Koordinatörlüğü Birimi 

Kurumdaki kalite kültürünün gelişiminin  ölçülmesi 

kullanılan yöntemlerin iyileştirilmesi 
Kalite Koordinatörlüğü Birimi 

 

 

 

A.1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi 

Küresel ve ulusal hedefler ve paydaş beklentilerini dikkate alarak kurum içerisinde amaç, misyon ve hedefler 

doğrultusunda gerçekleştirilen değişim yönetim modeli benimsenmesi hedeflenmektedir. Değişim Yönetim 

modeli ile kurum gelecek planları ve yol haritaları belirlemeli geleceğe uyum için kıyaslama yaklaşımlarını 

kullanmalıdır. Kurumu dönüştürmek üzere yenilik yönetim sistemini esas alarak kurumsal kimliğini, kalite 

kültürünü ve özgünlüğünü güçlendirmektedir. 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi 

Kurumda küresel ve ulusal hedefler dikkate alınarak 

değişim planları ve yol haritalarının hazırlanması  
Kalite Koordinatörlüğü Birimi/Üst Yönetim 

 

 

A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 

Kurumda iç kalite güvence mekanizmalarınıda kapsayan Kalite güvence sistemi rehberi bulunmaktadır. Sürekli 

iyileştirme ve iç kalite güvence mekanizmalarının uygulanabilmesi için Kalite Komisyonu bulunmaktadır. 

Akademik ve idari birim olarak kurulan Kalite Koordinatörlüğü, süreçleri yakından takip etmektedir. Kalite 

Koordinatörlüğü’ne bağlı olarak Eğitim-Öğretim, Araştırma-Geliştirme ve Yönetim Sistemleri alt komisyonlar 

ile kalite süreçleri yürütülmektedir. Bologna, Bölüm ve Program Akreditasyonları, Dokümantasyon sistemleri 

ve stratejik amaç ve hedefler bazında takip edilen performans göstergeleri belirli periyodlarla gözden 

geçirilmektedir.Üniversite senatosu tarafından kurulan Kalite Komisyonuna ek olarak Birim Kalite Sorumluları 
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ve Birim Kalite Sorumlu Yardımcıları da sürekli iyileştirme kapsamında yer almaktadır. Böylece birimler 

bazında da kalite güvence sistemlerine ait süreç ve unsurların takibi sağlanmaktadır.  

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları  

Kurumun iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları 

izlenmesi ve iyileştirme yapılması  
Kalite Koordinatörlüğü Birimi 

 

 

A.1.5. Kamuoyuna Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

Üniversite gerçekleştirdiği çalışmalarda şeffaflık ve hesap verilebilirlik doğrultusunda ulusal medya, görsel 

medya, web, sosyal medya gibi çeşitli iletişim kanallarıyla kamuoyu bilgilendirmesi yapmaktadır. Biruni 

Üniversitesi topluma karşı olan sorumluluk bilinciyle eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme faaliyetleri de dâhil 

olmak üzere tüm gerçekleştirdiği faaliyetlerini güncel olarak kamuoyu ile web sitesi üzerinden paylaşmaktadır. 

Üniversite, kamuoyu ile paylaştığı bilgilerin şeffaflığını ve tarafsızlığını güvence altına almaktadır. Biruni 

Üniversitesi web sitesi üzerinden yıl bazında Kurum İç Değerlendirme Raporlarını kamuoyu ile paylaşmaktadır. 

Bunun dışında Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na her yıl düzenli olarak raporlamalar yapılmaktadır. 

Üniversite web sitesinde kamuoyu ile paylaşılan tüm bilgiler ve veriler üst yönetim onayı veya bilginin kaynağı 

olan kişi tarafından verilen onay doğrultusunda paylaşılmaktadır.  

 

Politika 
 Biruni üniversitesi kurumsal iletişim politikası 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Kamuoyuna Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

İç ve dış paydaşların kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlikle ilgili memnuniyet ve geri bildirimlerin 

izlenmesi ve iyileştirilmesi    

Kalite Koordinatörlüğü 
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A.2 Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar 

Misyon 

Eğitime kattığı farklılıklarla nitelikli bireyler yetiştiren, ulusal ve uluslararası düzeyde özgün bilgi üreten, 

toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlayan yenilikçi ve lider bir üniversite olmaktır. 

Vizyon 

Adı gibi iz bırakan öncü bir üniversite olmak.   

 

Politikalar 

 Kalite Politikası 

 Eğitim-Öğretim Politikası 

 Araştırma-Geliştirme Politikası 

 Uluslarasılaşma Politikası  

 Bilgi Güvenliği Politikası 

 Enerji Yönetimi Politikası  

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Misyon, Vizyon ve Politikalar 

Politikaların izlenmesi ve değerlendirilmesi faaliyeti Kalite Koordinatörlüğü  

 

 

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

 

Stratejik Plan Yönetim Süreci etkin bir şekilde yürütülebilmesi için planlamaya yön veren stratejik plan hazırlık 

süreci faaliyetleri kalite koordinatörlüğü tarafından yürütülmektedir. Hazırlık süreci faaliyetlerinde stratejik 

planlama sürecinin aşamalarına, yapılması gerekenlere ve sorumlu birimlere yer verilmiştir. Stratejik Plan 

Çalışmaları kapsamında Stratejik planlama Kurulunun oluşturulması , Akademik ve idari birimlerde Stratejik 

Planlama Komisyonlarının oluşturulması, Üniversite ve birimlerin misyon, vizyon, ilke ve değerlerinin 

belirlenmesi veya güncellenmesi, performans göstergelerinin tespit edilmesi,Stratejik Plan çalışmalarında 

katılımcılığı üst düzeyde sağlamak üzere paydaş analizi çalışması gerçekleştirmektedir.Bu çerçevede paydaş 

kurumların görüş ve önerileri alınarak uygulanmaktadır. Üniversite genelinde ve birimler bazında SWOT analizi 

kapsamında bölümlerin güçlü, zayıf yönleri ile fırsatlar ve tehditlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.Hazırlanan 

Stratejik Planların Stratejik Planlama Kurulu’na sunumu ve Birimlerden gelen Stratejik Planlardan hareketle 

üniversite stratejik planının hazırlanması, Stratejik Planlama Kurulu tarafından onaylanması ve stratejik planın 

doküman haline getirilmesi sağlanmaktadır. Biruni Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planının hazırlanması 

amacıyla; stratejik plandan sorumlu Strateji Planlama Komisyonu oluşturulmuştur.  
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A.2.3. Performans Yönetimi 

Kurum Performans Yönetimi bütünsel bir yaklaşımla ele alınmaktadır. Kurum performans göstergelerinin 

izlenmesi yönetimde kullanılan süreçlerin, yöntemlerin ve performans ölçütlerinin  takibi Kalite 

Koordinatörlüğü tarafından Stratejik plan ve YÖKAK  Anahtar performans göstergelerine ilişkin gerçekleşmeler 

düzenli olarak takip edilmektedir.  

 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi 

Üniversitemizde yönetsel ve operasyonel faaliyetlerini gerçekleştirmek, takip etmek ve raporlamak 

üzere kullanılan ve kısmen entegre olan Bilgi Yönetim Sistemleri mevcut olup, aşağıda 

detaylandırılmıştır. 

 Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) ile öğrencilerin akademik süreçlerinin tamamı takip edilmektedir. İdari 

süreçleri ile ilgili iş ve işlemler yine OBS sistemi üzerinden gerçekleştirilebilmektedir. 

 Elektronik Belge Yönetim Sistemi ile resmi yazışma ve belgeler yetki alanları dâhilinde ilgili kullanıcılara 

dağıtılmakta olup, gerekli işlemlerin yapılması noktasında takip edilerek arşivlenmektedir. 

 Personel Özlük İşleri Otomasyon Sistemi (PBS) ile personel özlük ve bordro süreçleri yürütülerek tüm ik 

süreçlerinin takibi yapılmaktadır. 

 Ek Ders Otomasyon Sistemimiz (EDS) ile öğretim elemanlarının derslerinin aynı zamana denk gelmesi 

önlenir. Ayrıca öğretim elemanlarının ders saatlerinin hesaplanmasında ve ders yüklerinin belirlenmesinde 

kullanılmaktadır. 

 Mali İşler Otomasyon Sistemimiz ile mali iş ve işlemlere dair tüm kayıt ve raporlamalar takip edilmektedir. 

 Kütüphane Otomasyon Sistemimiz öğrencilerimiz ve öğretim elemanlarımızın elektronik ve basılı 

kaynaklara ulaşımını desteklemekte ve 2020 yılında kullanıma sunulan “Cep Kütüphanem” mobil 

uygulaması ile bilgiye anında erişim olanağını sağlamaktadır. 

 Biruni Derse Hazırlık Sistemimiz (BirDeHa) ile öğrencilerimiz; çevrimiçi derslere katılım sağlamakta ve 

eğitim materyallerine ders öncesinde erişebilmektedir. Ayrıca ders kayıtlarının yapılmasıyla ders tekrarı 

yapılabilmekte olup, sınav uygulamaları da bu sistem üzerinden gerçekleştirilebilmektedir. 

 Derslik Otomasyon Sistemimiz ile dersliklerin kullanım planlaması yapılmakta ve takip edilmektedir. 

 Kartlı Geçiş Otomasyon Sistemimiz ile üniversitemiz giriş çıkışlarının kontrol altında tutulması 

sağlanmaktadır. Ayrıca çalışan devam kontrolü de yine bu sistem üzerinden gerçekleştirilmektedir. 

 Çağrı Merkezi Otomasyon Sistemimiz ile şikâyet ve yardım talepleri ilgili birimlere yönlendirilerek kayıt 

altına alınmaktadır. 
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Bilişim Teknolojileri Direktörlüğü Komisyonu  

Veri Sorumlusu Temsilcileri Heyeti Komisyon Üyeleri 

Müjdat GÜLAY Bilişim Teknolojileri Direktörlüğü 

Levent AYDIN                             Destek Hizmetleri Direktörlüğü 

Banu FİLİZ                                   İnsan Kaynakları Direktörü 

Serpil BÖCEK                              Kurumsal İletişim Direktörü 

Sibel ÖZTÜRK Mali İşler Direktörü 

Bahar GÜLHAN KURU              Öğrenci İşleri Direktörü 

Selçuk URAL                               Satın Alma Müdürü 

Selin KALAY                              Kalite Müdürü 

 

 

A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi 

Biruni Üniversitesi insan kaynakları yönetimini, kurumun misyon, vizyon ve stratejik hedefleri doğrultusunda 

bu değerlere sürekli katkı sağlayacak şekilde planlayarak, prosedür, kanun, tüzük, yönetmelik ve yönergelere 

uygun olarak yürütmektedir. 

Hizmet İçi Eğitim Prosedürü kapsamında, hizmet içi eğitim ihtiyaçları belirlenerek idari personel kurum içi ve 

kurum dışı eğitimlere gönderilmektedir. İdari personelin, eğitim ve liyakatlerinin, üstlendikleri göreve 

uyumunun sağlanması için, birim amirlerinin talepleri doğrultusunda Üniversite içinde veya Üniversite dışında 

alanında uzman kuruluşlar aracılığıyla eğitim alması sağlanmaktadır. 

Biruni Üniversitesi, insan kaynakları yönetimini seçme-yerleştirme sürecinden başlayarak; oryantasyon 

eğitimleri, deneme süresi değerlendirmeleri, engelli personel çalıştırma takibi, performans yönetim sistemi 

değerlendirmeleri ve her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen çalışan memnuniyeti değerlendirmeleri ile 

sürdürmekte ve sürekli gelişim odaklı bir anlayışı benimsemektedir. Akademik ve idari kadrolarımıza yüksek 

nitelikli kişiler istihdam edilmekte olup, kişilerin eğitim ve gelişimine önem verilmektedir. Çalışanların 

performans gelişimleri yakından takip edilerek etkin ücret yönetimi yürütülmektedir. Her yıl periyodik olarak 

gerçekleştirilen akademik ve idari kadrolara uygulanan “Çalışan Memnuniyet Anketi’’ ile çalışanların 

memnuniyet düzeyleri belirlenerek üst yönetime raporlanmakta ve gerekli aksiyonlar planlanmaktadır. 

Prosedürler 

 Akademik ve İdari Personel İşe Alım Prosedürü 

 Çalışan Memnuniyeti Anketi Uygulama Prosedürü 

 Hizmetiçi Eğitim Prosedürü 

 İzin Prosedürü 

 Performans Değerlendirme Prosedürü 
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A.3.3. Finansal Yönetim 

 

*** 

 

 Bütçe Prosedürü 

 Demirbaş Yönetim Prosedürü 

 Lisansüstü Programlar için Öğrenim Ücretlerine İlişkin Mali Usül ve Esaslar Prosedürü 

 Önlisans ve Lisans Programları için Öğrenim Ücretlerine İlişkin Usül ve Esaslar Prosedürü 

 Taşınmazların İdaresi Prosedürü 

 

 

 

 

A.3.4. Süreç Yönetimi 

 

*** 

 

 

Üniversitemizde süreçler; iş akış şemaları, kılavuzlar, talimatlar ve ilgili yardımcı dokümanlar ile ilan edilmekte 

ve yürütülmekte olup, “Süreç Yönetimi El Kitabı” nın oluşturulma çalışmaları; eğitim-öğretim, araştırma ve 

geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi süreçlerini kapsayacak şekilde planlanmıştır. Üniversitemizde 

kurum içi ve kurum dışı tüm yazışmalar “Elektronik Belge Yönetim Sistemi” ile sağlanmaktadır 

 

 

 

 

 

 

 

 

A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı 

Tüm paydaşların memnuniyet, aidiyet ve bağlılık duygusunu geliştiren bir kalite yönetim sistemi oluşturmak, 

uygulamak ve bunun sürekliliğini sağlamak ilkesi benimsenmiştir. Paydaş memnuniyeti kalite performans 

yönetimi kapsamında da izlenmektedir. 

 

Paydaşlar 

 

 İç Paydaş 

 Dış Paydaş 

 Ana Ortak 

 Stratejik Ortak 
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PAYDAŞLAR 

 
İç Paydaş 

 
Dış Paydaş 

 
Ana Ortak 

Stratejik 
Ortak 

  
Üst Yönetim 

        

  
Akademik Personel 

        

  
İdari Personel 

        

  
Öğrenciler 

        

  
ÖğrenciAileleri 

        

  
Mezunlar 

        

Üniversiteler,TÜBİTAK, 

TÜBA 

        

  
Yerel Yönetimler 

        

  
Afiliye Hastane 

        

  
Kamu ve Özel Kuruluşları 

        

  
Meslek Örgütleri 

        

Sivil Toplum Kuruluşları, 
Ar-Ge Kuruluşları 

        

  
Görsel ve Yazılı Basın 

        

  
Dünya Eğitim Vakfı 

        

Yükseköğretim Kurulu ve 
Üniversiteler Arası Kurul 

        

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi 

        

  
Kredi ve Yurtlar Kurumu 
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A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri 

Üniversitede bütün faaliyetler öğrenci merkezli bir politika gözetilerek uygulanmaktadır. Öğrencilerin geri 

bildirimleri ders ve danışman değerlendirme anketleri aracılığıyla her yıl düzenli olarak izlenmekte olup gerekli 

düzeltme ve iyileştirmeler yapılmaktadır. Ayrıca her yıl öğrenci memnuniyet anketi ve mezun memnuniyet 

anketi yapılmakta olup Kalite Koordinatörlüğü birimi tarafından raporlanmaktadır. 

Öğrencilerin ayrıca  ilgili kurullarda temsil edilmesi sağlanmakta ve bu süreçler Senato Kararları, Kalite 

Komisyonu kararları ile güvence altına alınmaktadır. Öğrenciler, görüş, öneri ve şikâyetlerini Öğrenci İletişim 

Birimine yüz yüze, mail, sosyal medya ve whatsapp gibi iletişim kanallarından iletebilmekte olup ayrıca Bölüm 

Başkanlıkları, Dekanlıklar ve Üniversite Yönetim Kuruluna direkt olarak bildirim yapabilmektedirler. 

Dekanlık/Müdürlükler tarafından öğrenciler ile periyodik olarak gerçekleştirilen “Dekanımla 

Görüşüyorum/Biraradayız/Müdürümle Görüşüyorum’’ toplantıları ile öğrenci geri bildirimleri ayrıca alınarak 

değerlendirilmektedir. 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Öğrenci Geri Bildirimleri  

Öğrenci geri bildirim mekanizmasının izlenmesi ve 

iyileştirilmesine yönelik uygulamalar ve kanıtları  
Akademik Birimler 
 

Öğrenci ve Mezun memnuniyet anketi ölçümü  

 

 

Kalite Koordinatörlüğü Birimi  

 

 

 

 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Paydaş Katılımı 

Akademik birimler iç ve dış paydaşlar Akademik Birimler 

İdari birimler iç ve dış paydaşlar İdari Birimler 

İç paydaş memnuniyet ölçümü Kalite Koordinatörlüğü 

Dış paydaş memnuniyet ölçümü Akademik/İdari birimler/ Kalite Komisyonu 
İç ve dış paydaşların karar alma süreçlerine katılımı 

(Görüş ve fikirlerin alınması) Akademik/İdari Birimler 
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A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi  

Üniversitemizde kurulan mezun bilgi sistemi ile mezunlarımızın istihdam alanları ve işe yerleşme analizleri 

yapılmaktadır. Üniversitemiz Kariyer Merkezi tarafından yürütülmekte sistemde mezunlarımızın memnuniyet 

düzeyleri, istihdam oranları ve istihdamı sağlayan kurum ve kuruluşlardan alınan geri bildirimlerle durum 

değerlendirmesi yapılarak fakülte ve dekanlıklara bildirilmektedir. Kariyer Merkezi mezuniyet sonrası eğitim 

programları , mezunlara yönelik e-bülten çalışmaları ve mezunlara sunulan ayrıcalık olarak mezun kart sistemi 

bulunmaktadır. 

 

Yönergeler 

Kariyer Merkezi Yönergesi 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Mezun İlişkileri Yönetimi  

Mezun İzleme Sistemi Uygulamalarının izlenmesi  Kalite Koordinatörlüğü /Kariyer Merkezi  

 

 

A.5. Uluslararasılaşma 

A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi 

Üniversitemiz uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi Uluslararası İlişkiler Ofis Direktörlüğü bünyesinde 

Uluslararası Öğrenci Temin Birimi ve Erasmus Değişim Programları Koordinatörlüğü tarafından 

sürdürülmektedir. Uluslararasılaşma kapsamında yürütülen faaliyetlerden öğrenci temin süreci ve değişim 

süreçleri daha önce alınan senato kararı çerçevesinde kurumsallaştırılmış olup birim içerisinde personel görev 

dağılımları yapılarak titiz bir şekilde yürütülmektedir. Belirlenen organizasyonel yapı içerisinde Uluslararası 

Ofis Direktörü hem öğrenci temin sürecinden hem de değişim programlarının uygulanmasından sorumludur.  

Kurumda uluslararasılaşma politikası ve bu politika ile ilişkili uluslararasılaşma stratejileri tanımlanmıştır. Buna 

göre Kurumun uluslararasılaşma politikası ve stratejileri aşağıdaki gibidir: 

Üniversitemiz uluslararasılaşmaya verdiği önem çerçevesinde konuyu en kapsamlı şekilde ele almış, aşağıdaki 

başlıklar altında yenilikçi çalışmalar gerçekleştirmeye çalışılmaktadır. Bu çalışmaları eşgüdüm içinde yürütmesi 

için Uluslararası İlişkiler Direktörlüğü (UİD) kurulmuştur. Uluslararası Öğrenci Temin Koordinatörlüğü, 

Uluslararası Akademik İlişkiler Koordinatörlüğü, Erasmus+ Kurum Koordinatörlükleri, Direktörlüğüne bağlı 

olarak faaliyet göstermesi planlanmaktadır. UİD bünyesinde çalışacak olan personel sayısı 3’tür.  

A. Uluslararası Tam-zamanlı Öğrenciler: Üniversitemizin yurt dışında çok sayıda ülkede yaptığı tanıtım 

faaliyetleri, fuar katılımları, uluslararası öğrenci kabulüne yönelik online başvuru sistemi geliştirilmesi, broşür 

ve kapsamlı web sayfaları hazırlanması gibi çalışmalar sayesinde, uluslararası tam-zamanlı öğrenci sayımız 

2019- 2020 yılı itibarı ile 394 olmuştur. Böylece ülkemizin yükseköğretimde bir cazibe merkezi olması ve 

Türkiye’nin 2023’de 200.000 uluslararası öğrenciye ulaşması doğrultusundaki ulusal hedefine yönelik önemli 
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bir katkı sağlanmaktadır. Ayrıca Biruni TÖMER Uygulama ve Araştırma Merkezimiz, hem tam-zamanlı 

öğrencilerimizin Türk Dili yetkinliği kazanmasına, hem de üniversite haricinde yabancı uyruklu kişinin Türkçe 

öğrenmesine yönelik faaliyetler göstermektedir Üniversitemiz, uluslararası tamzamanlı öğrencilerimizin sağlık 

sigortası, ikamet izni gibi idari işlemlerine destek sağlamanın yanında, onların ülkeye ve kampüse uyumuna ve 

akademik başarılarına yönelik birçok uygulama geliştirmiştir. Bu uygulamalardan bazıları Uluslararası Öğrenci 

Kulübü, Uluslararası Öğrenci Festivali, Matematik, Türkçe ve İngilizce destek dersleri ve uluslararası şirketlerle 

öğrenci buluşmaları şeklinde sıralanabilir. Uzun vadede üniversitemizin hedefi, toplam öğrenci sayımızın 

%10’unun uluslararası öğrencilerden oluşmasını sağlamaktır. 2019-2020 akademik yılında 40 farklı ülkeden 

394 uluslararası tam zamanlı öğrenci üniversitemizde eğitime başlamıştır. 

B. Uluslararası Öğretim Elemanları: 2019-2020 Akademik Yılında, üniversitemiz fakülte ve yüksekokullarda 

görev yapan yabancı uyruklu öğretim elemanı sayısı 8’dir. %3 ile %4 arasında değişmektedir. Hedefimiz 

üniversitemizde görev yapan uluslararası 2 öğretim eleman sayısının ve kalitesinin arttırılması ve orta vadede 

% 5 oranına ulaşmasıdır.  

C. Uluslararası Değişim Programları: Erasmus+, ikili değişim programları ile üniversitemizde eğitim gören 

kısa-dönem uluslararası öğrenci sayısı artmaktadır. Ayrıca tüm öğrencilerimize yurt dışındaki kısa dönem eğitim 

programlarına katılım olanağı sunulmaktadır. Böylece onların yabancı dil bilgilerini artırmakta ve günümüzün 

önde gelen eğitim ve kariyer alanlarında kendilerini daha ileriye taşıyacak uluslararası tecrübe ve yetkinliklerle 

geliştirmekteyiz. 

D. Uluslararası Akademik İş birlikleri: Eğitimde ve araştırmada uluslararasılaşmayı desteklemek üzere 

akademik iş birliği anlaşmaları coğrafi çeşitlilik, sayı ve nitelik olarak artırmaya çalışmaktayız. 2019-2020 

akademik yılı itibarıyla, 16 farklı ülkeden 17 üniversite ve yükseköğretim kurumu ile iş birliği protokolümüz 

bulunmaktadır. 2019 yılı içerisinde çeşitli ülkeden 22 farklı eğitim kurumuyla karşılıklı anlaşma ve protokoller 

imzalanmıştır. Bu çerçevede bir kurumun (Danimarka UCC Üniversitesi) temsilcileri üniversitemizi ziyaret 

etmiş, konuklar Erasmus+ Çalışma Gezisi Projesi kapsamında Üniversitemizin Eğitim Fakültesi ile Sağlık 

Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden oluşan bir grup ile beraber ülkemizin başarılı sosyal hizmet çalışmalarını 

incelemek üzere ziyaret gerçekleştirmiştir. Ziyaret kapsamında ortak konferanslar, seminerler organize edilmiş 

ve projeler geliştirilmiştir. İş birliği kapsamında 12 öğrenci ve 2 kişilik akademisyen grubu toplamda 14 kişi 

kampüsümüzü ziyaret etmiştir. Ayrıca 2019 yılı içerisinde Pakistan Forman Christian College ve Bangladeş 

Daffodil International University’den temsilciler üniversitemizi ziyaret etmiş ve 2020 yaz okulu ve diğer 

konularda temaslar gerçekleştirilmiş olup Ukrayna Kharkiv National Medical University ile 2020 yaz okulu için 

görüşmelerimiz devam etmektedir. 2019 yılı içerisinde üniversitemizi ziyaret eden bir başka Çin Shanghai 

Hospital Development Center heyeti olmuş ve işbirliği fırsatları hakkında temaslar gerçekleştirilmiştir.  

Direktörlüğümüzün ana hedefi, akademik iş birliği anlaşmalarımızda yer alan çalışmaları, karşılıklı ziyaretler, 

öğrenci ve öğretim elemanı değişimi, ortak bilimsel faaliyetler ve projeler ile hayata geçirmektir. Üniversite 

2019- 2020 eğitim-öğretim yılı içerisinde Uluslararası Kredi Hareketliliği çerçevesinde iki yeni proje kabulü 

almış ve uygulanmaya başlanmıştır.  
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E. Müfredetta Uluslararasılaşma: Üniversitemiz 2014 yılında ECTS- DS etiketi alarak bu alandaki 

çalışmalarını Avrupa Yükseköğretim Alanı seviyesine taşımıştır. ECTS-DS kataloğumuz web sitemizde yer 

almakta, bu sistem değişim öğrencilerinin 3 hareketliliğini ve kredi transferini kolaylaştırmaktadır. 

Üniversitemiz yabancı dil eğitiminin geliştirilmesini öncelikli çalışma alanları arasına almakta ve büyük önem 

vermektedir. Bu hedefe yönelik olarak, İngilizce verilen ders sayısı artırılmaktadır. Ayrıca, akademik ve idari 

personelimizin İngilizce Dil seviyesi ücretsiz olarak sunulan İngilizce derslerle yükseltilmektedir. Hedefimize 

yönelik müfredatın içerik ve dil bakımından daha fazla uluslararası boyuta ulaşması için bir çalışma 

başlatılmaktadır. Bu amaçla uzun vadede yurt dışındaki saygın üniversitelerle çift veya ortak lisansüstü diploma 

programları oluşturulması düşünülmektedir.  

F. Bologna Süreci: Bologna Süreci kapsamında kalite ve dış değerlendirme konuları ön plana çıkmıştır ve 

kurumsal öz değerlendirme sürecini gerçekleştirmektedir. İlerleme Raporuna uygun olarak uluslararasılaşma 

çalışmalarına devam etmektedir. Kalite konusundaki çalışmalarda uluslararası akreditasyonlara öncelik 

verilmektedir.  

G. Uluslararası Örgütlere Üyelikler Hedefimiz, fakültelerimizin kendi alanlarındaki uluslararası ağ ve 

örgütlere üyeliklerini arttırmalarıdır. 

  

 

 

A.5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları  

Üniversitemizde  Uluslararasılaşma Kaynakları süreçlerinin verimli bir şekilde sürdürülebilmesi ve uluslararası 

düzeyde bilinirliğini artırmak adına üniversite yönetim kurulu tarafından belirli oranda reklam ve tanıtım bütçesi 

kullanılmakta olup kurumun ilan edilmiş kalite politikası doğrultusunda uluslararasılaşmaya ayırdığı nakit 

kaynakları bulunmaktadır. Erasmus değişim programı öğrencilerinin ve uluslararası öğrencilerin iş ve 

işlemlerinin sürdürülebilmesi kapsamında gerekli teknolojik ekipman bulunmakta olup uygun nitelikte fiziki 

alan şartları sağlanmaktadır.Uluslararası İlişkiler birimi üniversite kampüsü içerisinde öğrenciler ve misafirler 

tarafından kolay erişilebilir bir konumda bulunmaktadır.Uluslararası çalışmalar için Erasmus bütçelerin 

kullanım oranları raporlanmakta ve  kaynakların dağılımı periyodik olarak izlenmektedir 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Uluslararasılaşma Kaynakları  

Uluslararasılaşma kaynakların dağılımının izlenmesi ve 

iyileştirilmesi  

 

Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörlüğü  

Uluslararasılaşma çalışmalarına ayrılan kaynakların 

değerlendirilmesi  

 

Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörlüğü  
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A.5.3. Uluslararasılaşma Performansı 

Kurum tarafından uluslararasılaşma performansı stratejik planda yer alan hedefler ve bu hedeflere ulaşmak üzere 

izlenmesi gereken performans göstergeleri belirlenmiş ve bunların düzenli olarak izlenmesi için gerekli süreçler 

oluşturulmuştur. Uluslararasılaşma ortak çalışmalarda  paydaşlarla mevcut uluslararası temas ve iş birlikleri 

geliştirilmektedir.Uluslararasılaşma performansı kapsamında kurum içi idari , akademik personel ve öğrenciler 

değişim programları başvuru süreçlerinden web sitemizde, kurum içi panolarda vb. alanlarda bilgilendirilmekte 

ve uluslararasılaşma bilinci arttırılmaya çalışılmaktadır.Uluslararasılaşma faaliyetleri kapsamında Erasmus+ 

KA107 Ortak Ülkeler Personel Ders Verme ve Eğitim Alma hareketliliği bulunmaktadır. Erasmus+ Uluslararası 

Kredi Hareketliliği (KA107) Projesi kapsamında Biruni Üniversitesi akademik ve idari personeli anlaşmalı 

olduğumuz üniversitelerle hibeli olarak Erasmus+ Değişim Programı ders verme ve eğitim alma 

hareketliliğinden yararlanabilmektedir. Personel Ders Verme Hareketliliği, Kurumumuzda ders vermekle 

yükümlü olan akademik personelin, ortak ülkelerden birinde bulunan ve kurumlar arası anlaşma imzalanan bir 

yükseköğretim kurumunda ders vermesine ilişkin olarak karşı kurumla akademik/eğitsel faaliyet 

gerçekleştirmesine imkân sağlamaktadır. Personel Eğitim Alma Hareketliliği: Kurumumuzda istihdam edilmiş 

idari personelin, ortak ülkelerden birinde bulunan bir yükseköğretim kurumunda eğitim almasına imkân 

sağlamaktadır. Bu faaliyet kapsamında kişinin mevcut işi ile ilgili konularda sahip olduğu becerileri geliştirmek 

üzere çeşitli eğitimler (işbaşı eğitimleri, gözlem süreçleri gibi) içermekte olup uluslarasılaşma performansının 

içselleştirilmesi ve sürdürülebilir olması hedeflenmektedir. 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Uluslararasılaşma Performansı   

Kurumun uluslararasılaşma performansını izlemek üzere 

kullanılan göstergelerin  takibi  

 

Kalite Kooordinatörlüğü/ Uluslararası İlişkiler 

Ofisi Koordinatörlüğü  

Uluslararasılaşma süreçlerine ilişkin öz değerlendirme 

raporlarının hazırlanması  

 

Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörlüğü  
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Şekil 1. Uluslararasılaşma Döngüsü (Kaynak: Qiang, 2003) 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  

 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı  

Programların tasarımı ve onayı faaliyeti Ön Lisans-Lisans Eğitim-Öğretim Hizmetlerinin Tasarımı/ 

Geliştirilmesi ve Lisansüstü Eğitim-Öğretim Hizmetlerinin Tasarımı/Geliştirilmesi Prosedüründeki tanımlı 

süreçler kapsamında güvence altına alınmıştır. Tüm programların tasarımı üniversitemiz misyonu ile uyumlu 

olarak iç ve dış paydaşların görüşleri alınarak tasarlanmaktadır. 

Üniversitemizin tüm bölüm/programlarının ders programı tasarımında tüm paydaşların katkıları ile oluşturulan 

müfredat, sırası ile Enstitü Kurulu, Fakülte Kurulu, Meslek Yüksekokulu Kurulu ve Üniversite Senatosu 

onaylarından geçerek belirlenmektedir. Eğitim planlarının oluşturulması, tasarımı ve güncellenmesi Eğitim 

komisyonu tarafından yapılmaktadır.  

Eğitim Komisyonunda program eğitim amaç ve kazanımlarını, program akreditasyon kurumlarının ölçütlerini, 

TYYÇ temel alan yeterlilikleri bölüm / programların açılması konusunda YÖK Yürütme Kurulunun belirlediği 

asgari ölçütler dikkate alınarak yapılmaktadır. 
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Prosedürler 

 Ön Lisans-Lisans Eğitim-Öğretim Hizmetlerinin Tasarımı ve Geliştirilmesi Prosedürü 

 Lisansüstü Eğitim Öğretim Hizmetlerinin Tasarımı ve Geliştirilmesi Prosedürü 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Programların Tasarımı ve Onayı 

Eğitim-Öğretim Programları Eğitim Komisyonu faaliyetleri Akademik Birimler 

Paydaş görüşlerinin alınması ve analizi Akademik Birimler 

 

Biruni Üniversitesi Eğitim-Öğretim Politikası 

 Kurumumuzun misyon, vizyon ve değerlerine bağlı kalarak; 

 Eğitim öğretim de uygulamaya ağırlık veren dünya standartlarında bir düzeye ulaşmak, 

 Uygulanan ve uygulanacak olan yöntemlerle öğrencinin aktif bir öğrenim süreci geçirmesini hedeflemek, 

 Akademisyenlerin öğrencilere öncülük etmelerine ve çok disiplinli çalışma uygulamalarıyla öğrencinin çok 

yönlü yetişmesine olanak sağlamak, 

 Öğrencinin ihtiyaçlarını, değerlerini ve tercihlerini de dikkate alarak etkin ve etkili bir eğitim-öğretim 

sağlamaktır. 

 Akademisyenlerin gelişimine katkı sağlamak, 

 Eğitim öğretim programlarını paydaşlarla işbirliği yaparak güncellemek, 

 

B.1.2. Programın Ders Dağılım Dengesi 

Programın ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler tanımlıdır. Programların ders dağılımı dengesi AKTS 

prosedürüne göre uygulanmaktadır. 

 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Programların Ders Dağılım Dengesi 

Ders dağılımına ilişkin ilke ve  yöntemler Akademik Birimler 
Ders dağılım dengesinin izlenmesine ve 

iyileştirilmesine yönelik faaliyetler Akademik Birimler 
 

Prosedürler 

 AKTS Prosedürü 
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B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu  

Üniversitemizin Eğitim-Öğretim Bilgi Sistemi’nde (EBS) tüm programlarımızın eğitim amaçları ve program 

çıktıları görülmektedir Bologna sürecini başarı ile tamamlamış olan üniversitemiz program yeterliliklerini 

(çıktılarını) belirlerken TYÇÇ ,Avrupa Yükseköğretim Alanı Yeterlilikler Çerçevesi, Avrupa Yaşam boyu 

Öğrenim Yeterlilikler Çerçevesi, QF-EHEA ve EQF/LLL Karşılaştırmasını kapsayacak şekilde paydaşların 

katılımı ile hareket etmektedir.  

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Programlar Çıktıları ve Ders Kazanımları 

Program çıktılarının ders kazanımları ile uyumunun 

izlenmesi ve iyileştirilmesi Akademik Birimler 

 

B.1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı  

 

Ders bilgi paketlerinde öğrenci iş yüküne dayalı kredi değerlerinin belirlenmesi Biruni Üniversitesi Önlisans ve 

lisans eğitim-öğretim sınav yönetmeliği ve Lisansüstü eğitim-öğretim sınav yönetmeliği kapsamında 

yürütülmektedir. Bazı programlarda staj zorunlu tutulmaktadır. Öğrencilerin yapacağı tüm stajlar staj 

komisyonlarınca planlanmakta, uygulamaya konulmakta ve denetlenmektedir. Ayrıca stajlar iş yükü ve kredi 

çerçevesinde değerlendirilmektedir. 

 

 

Yönetmelik ve Yönergeler  

 Lisansüstü Eğitim – Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 Önlisans ve Lisans Eğitim – Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 Tıp Fakültesi Klinik Staj Yönergesi  

 Meslek Yüksekokulu Ön-Lisans Eğitim- Öğretim Staj Yönergesi  

 AKTS Prosedürü 

 

B.1.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi  

Programların izlenmesi ve güncelleme faaliyeti; öncelikli olarak ihtiyaç duyulan eğitim öğretim hizmetleri 

kapsamında değerlendirilerek ilgili birim yöneticileri, öğrenciler, öğretim elemanları ve diğer paydaşlardan 

alınan geri bildirimler doğrultusunda yapılmaktadır. Biruni Üniversitesi, eğitim-öğretim programlarının tasarımı 

ve onayı tanımlı süreçlere sahip olup, bu süreçler “Ön Lisans-Lisans Eğitim-Öğretim Hizmetlerinin Tasarımı ve 

Geliştirilmesi Prosedürü’’ ve “Lisansüstü Eğitim Öğretim Hizmetlerinin Tasarımı ve Geliştirilmesi Prosedürü” 

kapsamında güvence altına alınmıştır.  
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Prosedürler 

 Ön Lisans-Lisans Eğitim-Öğretim Hizmetlerinin Tasarımı ve Geliştirilmesi Prosedürü 

 Lisansüstü Eğitim Öğretim Hizmetlerinin Tasarımı ve Geliştirilmesi Prosedürü 

 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

Programların izlenmesi , güncellenmesi ve gözden 

geçirilmesine ilişkin faaliyetler 
Akademik Birimler  

 

 

B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi  

Kurumda eğitim, öğretim yöntemi süreçleri ve  ölçme değerlendirme uyumunun koordinasyonu üst yönetim 

tarafından takip edilmektedir. Eğitim öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere eğitim komisyonu 

tarafından sağlanmaktadır. Yönetsel ve organizasyonel tüm süreçler bilgi güvenliği çerçevesinde üniversitemiz 

Bilişim Teknolojileri Direktörlüğü’ nün koordinasyonunda çeşitli otomasyon sistemleri ile yürütülmektedir. 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi  

Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimine ilişkin 

izleme ve iyileştirme  
Kalite Koordinatörlüğü Birimi 

 

 

 

B.2. Programların Yürütülmesi  

B.2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri  

Biruni Üniversitesi öğrencinin daha aktif ve katılımcı olduğu öğrenme anlayışını benimsemekte ve uygulamakta 

olup programların yürütülmesinde kısa süreli sınavlar, ara sınavlar, ödev ve bitirme projeleri (Bireysel ya da 

grup çalışması şeklinde) gibi etkinliklerle değerlendirme yapılması öğrencilerin aktif katılımlarını 

sağlamaktadır. Örgün eğitim süreçlerimde öğrencilere proje temelli öğrenme yaklaşımlarıyla 

zenginleştirilmekte olup Eğitim-öğretimin her seviyesinde TÜBİTAK, BAP, Santez vb. projeler üzerinden ilgili 

mevzuat ve yönetmelikler çerçevesinde öğrencilere araştırma yetkinliği kazandırılmakta ve desteklenmektedir. 

Projeler aracılığı ile öğrenciler kendi tasarım ve fikirlerini proje haline dönüştürerek araştırma 

yapabilmektedirler. Mesleki öğrenme açısından ilgili programlarda staj zorunlu tutulmakta iş yükü kapsamında 

kredilendirilmektedir. 

 

Prosedür 

 Eğitim-Öğretim Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi Prosedürü 

 Lisansüstü Eğitim Öğretim Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi Prosedürü 
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Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Öğretim Yöntem ve Teknikleri 

Programların izleme ve iyileştirme mekanizmaları Akademik Birimler 

 

B.2.2. Ölçme ve Değerlendirme  

Üniversitemizde şeffaf ve tutarlı şekilde değerlendirmeyi güvence altına almak için sınavların 

değerlendirmeleri, derslerin tamamlanması, mezuniyet koşulları önceden belirlenmiş ve ilan edilmiş ölçütlere 

dayanmakta ve izlenmektedir. Eğitim ve öğretimde adil ve tutarlı şekilde değerlendirmeyi sağlamak amacıyla 

başarı değerlendirme yönteminin belirlenmesi esasları Eğitim-Öğretim hizmetleri, “Eğitim-Öğretim 

Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi Prosedürü ’ne göre gerçekleştirilmektedir.  

Kurumda ölçme ve değerlendirme sonuçlaması kapsamında  Derse ait sınav sonuçları, akademik takvimde 

belirtilen süre içerisinde öğrenci bilgi sistemi üzerinden ilan edilir. Yıl/yarıyıl sonunda değerlendirilmesi 

tamamlanan derse ait; ödevler, sınav zarfı dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından “Öğretim Elemanı Ders 

İşleyiş Kılavuzu”nda belirtildiği şekilde fakülte/meslek yüksekokulu sekretaryasına arşivlenmek üzere teslim 

edilmektedir. 

 

Prosedür 

 Eğitim-Öğretim Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi Prosedürü 

 

Yönetmelikler 

 Lisansüstü Eğitim – Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 Önlisans ve Lisans Eğitim – Öğretim ve Sınav Yönetmeliği  

 Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 

B.2.3. Öğrenci Kabulü Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi 

Biruni Üniversitesinde öğrencinin mezuniyet koşulları (Ağırlıklı not ortalaması, tamamlaması gereken kredi 

toplamı,zorunlu stajlar, bitirme ödevi vb.)  Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Sınav Yönetmeliği  ve Lisansüstü 

Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliklerinde tanımlanmıştır. 

 

Yönerge ve Yönetmelikler  

 Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 Sınav Uygulama Yönergesi  

 Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 Yabancı Diller Bölümü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi  
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B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma 

Üniversitemizde yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diplomaya  ilişkin “Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliği’’, “Biruni Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Sınav Yönetmeliği” ve “AKTS 

Prosedürü’’ tanımlanmakta olup, tüm programlarımız ilgili süreçleri mevzuatlar çerçevesinde duyarlı ve tutarlı 

bir şekilde takip edilmektedir. .Biruni Üniversitesi öğrencileri, diploma almaya hak kazanmalarının yanı sıra 

üniversitemiz sürekli eğitim ve gelişim faaliyetleriyle mezuniyet sonrası süreçlerinde de desteklenmeye devam 

edilmektedir. Ayrıca üniversitemiz, diploma supplement sürecine yönelik olarak çalışmalara başlamış olup, 

mezuniyete hak kazanmış öğrencilerine diplomalarının yanı sıra birçok ülkede uluslararası geçerliliği bulunan 

“diploma supplement” belgesi verilmesi planlanmaktadır. 

 

Yönetmelik  

 Biruni üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim-öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 Biruni üniversitesi Lisansüstü Eğitim-öğretim Sınav Yönetmeliği 

 

Prosedürler 

 AKTS Prosedürü 

 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri  

B.3.1. Öğrenme Ortam ve Kaynakları 

Öğrencilerimiz tüm akademik ve idari iş ve işlemlerini üniversitemiz Öğrenci Bilgi Sistemleri (OBS) üzerinden 

gerçekleştirmektedir. Bunun yanı sıra Biruni Eğitim Metodu (BirDeHa) üzerinden çevrimiçi derslere katılım 

sağlanmakta ve eğitim materyallerine ders öncesinde erişilebilmektedir. Ayrıca çevrimiçi verilen derslerin tekrar 

izlenmesine imkân verilerek ders tekrarı olanağı sağlanmaktadır.Üniversitemiz Reyhan binasında tüm teknolojik 

alt yapının bulunduğu ve eğitim-öğretim sürekliliğinin sağlanması hususunda “Uzaktan Eğitim Merkezi 

Stüdyosu” bulunmaktadır. Uzaktan Eğitim Merkezi Stüdyosunda canlı dersler ile seminer ve etkinlik faaliyetleri 

senkron/asenkron gerçekleştirilebilmekte ve tüm paydaşlarımızın erişebileceği durumdadır. Öğrenme ortamı ve 

kaynakları kapsamında Yordam işbirliği ile kütüphane ile ilgili  işlemlerin gerçekleştirilmesi ve bilgiye erişimin 

anlık sağlanması hususunda “Cep Kütüphanem” uygulaması mevcut olup kullanıcıların hizmetine sunulmuştur. 

Öğrenci memnuniyet anketi kapsamında öğrencilere sunulan öğrenme kaynakları ile ilgili memnuniyet düzeyleri 

ölçülmekte, bu kapsamda izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 
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Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Öğrenme Ortamı ve Kaynakları 

Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı, 

izlenmesi ve iyileştirilmesi 
Akademik Birimler /Genel Sekreterlik  

Öğrenme kaynakları ile ilgili öğrenci geri 

bildirimlerinin alınması 
Akademik Birimler  

Öğrenme kaynakları ile ilgili memnuniyet ölçümü Kalite Koordinatörlüğü Birimi  

 
 

 

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri  

Biruni Üniversitesi, öğrencilerine yönelik akademik danışmanlık hizmetini etkin şekilde sunabilmek için  

Üniversiteye kayıt yaptıran her öğrenciye eğitim-öğretim yılı başında dekanlık/müdürlük tarafından ilgili 

Fakülte/meslek yüksekokuluna öğrenci akademik danışmanı atanmaktadır. Aynı danışman mümkün olduğunca 

öğrenci mezun oluncaya kadar öğrencinin başarı durumlarını izlemek, akademik gelişimine yol göstermek, 

akademik konulardaki sorunlarına çözümler üretmek ve  hayat boyu öğrenme alışkanlığı becerisinin 

kazanılmasını sağlamaya yönelik olarak öğrenim süreçlerinde öğrenciye destek olmaktadır. Ayrıca Psikolojik 

Danışmanlık ve kariyer merkezi hizmetleride mevcuttur. Sağlık Kültür ve Spor Direktörlüğü bünyesinde 

hizmetlerini sürdüren Psikolojik Danışmanlık Birimi BİRUS, uzman psikoloğumuz eşliğinde öğrencilerimizin 

kişisel, sosyal ve akademik gelişimlerine rehberlik etmektedir. 

 

Yönergeler 

 Lisans ve Ön lisans Öğrencileri Akademik Danışmanlık Yönergesi 

 Lisansüstü Danışmanlık Yönergesi 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Akademik Danışmanlık 

Akademik danışmanlık sistemine ilişkin yapılan 

izleme ve iyileştirmeler  Akademik Birimler 

Rehberlik , Psikolojik Danışmanlık hizmetlerine 

ilişkin planların uygulanması değerlendirilmesi Sağlık,Kültür,Spor Direktörlüğü 

Öğrencilerin danışmanlık sistemine ilişkin 

memnuniyetlerinin ölçümü  Kalite Koordinatörlüğü Birimi  
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B.3.3.Tesis ve Altyapılar 

Biruni Üniversitesi tesis ve altyapı imkânları ihtiyaca uygun nitelikte tasarlanmış olup öğrencilerin bilgisine 

ve kullanımına sunulmuştur.Web sitesinde bulunan Biruni Üniversitesi e-katalog  içeriğinde tesis ve altyapı 

erişimi ve kullanımına ilişikin uygulamalar bulunmaktadır. Tesis ve altyapı alanında (Yemekhane,teknoloji 

donanımlı çalışma alanları, sağlık, ulaşım, bilişim hizmetleri, uzaktan eğitim altyapısı) ile ilgili değerlendirmeler 

öğrenci memnuniyet anketi, Yemekhane, temizlik ve güvenlik hizmetleri memnuniyet anketi, Kafeterya 

memnuniyet anketi  Kuaför ve Kırtasiye memnuniyet anketi uygulanmakta Üniversite altyapı alanında ise 

Çevrimiçi Değerlendirme Anketi ile  Eğitim teknolojik altyapı değerlendirmesi yapılarak memnuniyet düzeyleri 

ölçülmekte  bu kapsamda izlenmekte ve  iyileştirilme çalışmaları yapılmaktadır. 

 

  

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Tesis ve Altyapılar 

Tesis ve Altyapıların izlenmesi, iyileştirilmesi Destek Hizmetleri  

Tesis ve Altyapılar ile ilgili memnuniyet ölçümü  Kalite Koordinatörlüğü  

 

Biruni Üniversitesi Enerji Yönetimi Politikası  
 
 

Eğitim-öğretim faaliyetleri ve idari faaliyetlere ilişkin enerji yönetim sisteminin kurulması, işletilmesi amacıyla 

yürüttüğü enerji yönetimi kapsamındaki ilgili iş süreçlerini kapsar. 

 Enerji Yönetim Sistemimiz, kapsamı dâhilindeki faaliyetlerimizin ISO 50001:2018 standardına uygun 

yürütülmesini garanti altına alır. 

 ISO 50001:2018 Enerji Yönetim Sistemi standardı ile uyumlu sistem kurulumu gerçekleştirmeyi ve sürekliliğini 

sağlamayı, 

 Yasal gereklilikleri, sözleşmeler ile belirlenen yükümlülükleri ve teknik gereklilikleri tespit ederek, uygun enerji 

yönetim sistemini oluşturmayı, 

 Satınalma süreçlerinin enerji verimliliği odağında gerçekleştirilmesi için gerekli prosedürlerle uyumluluğunu 

sağlamayı, 

 Enerji Yönetim Sisteminin, sürekli gelişim stratejisi ile tüm kurumsal yönetim sistemlerine entegre olmasını 

sağlamak ve gözden geçirme faaliyetlerini sürekli kılmayı, 

 Çevresel etkileri azaltmak amacıyla her yıl amaç ve hedef aksiyon planı ile enerji verimlilik faaliyetleri 

planlamayı, uygulamayı, yenilenebilir enerji kaynakları için araştırma yapmayı, 

 Enerji yönetim ekibi kurarak, eğitim programları oluşturmayı taahhüt eder. 
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B.3.4. Dezavantajlı Gruplar 

Üniversitede bulunan engelli, ihtiyaç sahibi, azınlık ve göçmenlerin eğitim olanaklarına erişimi eşitlik ve 

hakkaniyet gözetilerek sağlanmaktadır. Uzaktan eğitim alt yapısı grupların ihtiyaçları doğrultusunda 

oluşturulmuştur. Rektörlüğe bağlı Engelli Öğrenciler Birimi, (BirEngelli Birimi) engelli öğrencilerin üniversite 

tarafından sunulan hizmet ve olanaklara erişimini sağlayabilmek ve tüm birimlerine eşit erişim,  ulaşım hakkı 

ve hizmetleri vermek için gerekli çalışmaları yürütmekte olup, “Engelli Öğrenciler Birimi Yönergesi” ile 

güvence altına alınmıştır. Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi ayrıca Engelli bireylerin hayatını 

kolaylaştıracak ve onları topluma kazandıracak etkinlikler ile engellilerin ihtiyaç duydukları alanlarda 

engellilere ve bu alanda çalışan uzmanlara veya eğitmenlere yönelik kurslar, seminerler, konferanslar, sertifika 

programları, mesleki ve uzmanlık eğitim programları düzenlemekte olup  kamu kurum kuruluşları ve sivil 

toplum örgütleri ile işbirliği içerisindedir. 

 

Yönergeler 

 Engelli Öğrenciler Birimi Yönergesi 

Yönetmelikler 

 Sürekli Eğitim Merkezi Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 

Engelli Öğrenci Birimi Komisyon Üyeleri  

Prof. Dr. Sevim SAVAŞER  Rektör Yardımcısı , Başkan 

Prof. Dr. Arzu RAZAK ÖZDİNÇLER  Sağlık Bilimleri Fakültesi,Üye 

Prof. Dr. Ahmet BELCE  Tıp Fakültesi,Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Tuba CEYHUN  Eğitim Fakültesi,Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖNAL  Sağlık,Kültür ve Spor Direktörlüğü,Üye 

M. Menderes ÜNAL Genel Sekreter Yardımcısı,Üye 

Bahar GÜLHAN KURU  Öğrenci İşleri Direktörlüğü,Üye 

 

 

 

 

 

 

 



             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                              
                                                                         

T.C. BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ REHBERİ 41 

Engelli Öğrenci Birimi Görev ve Sorumlulukları  

Birimin görev ve sorumlulukları şunlardır:  

 Engelli öğrencilerin öğrenimlerini sürdürdükleri sırada eğitim, öğretim, burs, idari, fiziksel, barınma, sosyal 

ve benzeri alanlarla ilgili ihtiyaçlarını tespit etmek ve bu ihtiyaçların karşılanabilmesi için alınması gereken 

önlemleri belirlemek, çözüm önerileri sunmak, gerekli düzenlemeleri üniversitedeki diğer birimler ile 

eşgüdüm içerisinde yapmak.  

 Üniversite yerleşkesinin ve yerleşkede bulunan yapılar ile açık alanların engellilere göre düzenlenmesine 

ilişkin önerilerde bulunmak.  

 Öğretim programlarını engelli öğrencilerin akademik, fiziksel ve sosyal yaşamlarını engellemeyecek biçimde 

düzenlemek için engelli öğrencilerin karşılaşabilecek sorunları tespit ederek; eğitim aldığı ortamının 

uygunlaştırılması, ders araç-gereçleri ile materyallerinin engellilerin kullanımına uygun hale getirilmesi 

konularında çalışmalar yapmak. 

 Bütün öğrencilerin adil ve doğru bir şekilde ölçme ve değerlendirmeye tabi tutmak, fırsat eşitliğini sağlamak 

ve eğitim sürecini engelli öğrenciler için de anlamlı hale getirmek için; engelin doğasından kaynaklanan 

farklılıklara göre, engelli öğrencinin sınavları ile ilgili (süre, mekân, materyal, refakatçi okuyucu sağlamak 

vb.) gerekli tedbirleri almak.  

 Engellilik alanında bilinç ve duyarlılık düzeyini artırmak için Üniversitede seminer, konferans ve benzeri 

faaliyetler düzenlemek, engellilik ile bunun getirdiği sınırlılıkları ve yapılması gereken düzenlemeleri anlatan 

doküman hazırlamak.  

 Engelli öğrenciler için istihdam olanaklarına ilişkin bilgilendirici kaynaklar hazırlayarak/ hazırlattırarak 

engelli öğrencilere ulaştırılmasını sağlamak.  

 Engelli öğrenci ve çalışanlara yerleşke içerisinde öncelikli park yeri ayrılması konusunda çalışmalar ve 

düzenlemeler yapmak.  

 Maddi güçlüğü bulunan engelli öğrencilerin yardımcı araç gereçlerinin ücretsiz temini yönünde çalışmalarda 

bulunmak.  

 Engelli öğrencilerden gelen talep ve şikayetleri değerlendirmek ve ilgili birimlerle paylaşmak. 

 Alınan kararların ve belirlenen stratejilerin uygulanmasını denetlemek.  

 Üniversiteye kayıt yaptıran engelli öğrencileri kayıt sırasında tespit etmek (Engelli öğrencinin tespiti beyan 

usulüne dayanır, engelli öğrenci kayıt sırasında engelini kayıttan sorumlu personele veya eğitimi sırasında 

Sağlık Kültür ve Spor Direktörlüğü’ne bildirmek ya da bildirmemek inisiyatifine sahiptir). Engelli 

öğrencilere talepleri doğrultusunda birim tarafından destek verilmektedir.  

 Üniversitede kayıtlı engelli öğrencilerle ilgili istatistikî verileri (sayı, engel türü gibi) tutmak.  

 Üniversitenin internet sitesinde engelliler ile ilgili bir bölüm hazırlamak ve bilgileri sürekli güncellemek. 

 Birimin çalışma programını hazırlamak, yürütmek ve yıllık faaliyet raporunu hazırlayıp bağlı bulunduğu 

rektör yardımcısına sunmak. 
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Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Engelsiz Üniversite 

Engelli öğrencilere sunulacak hizmetlerle ilgili 

planlama ve uygulamalar 
BirEngelli Birimi 

Engelsiz üniversite uygulamalarına ilişkin izleme 

ve iyileştirme 
BirEngelli Birimi 

Geri bildirimlerin toplanması Kalite Koordinatörlüğü Birimi 

Geri bildirimlerin iyileştirme mekanizmalarında 

kullanılması 
Kalite Koordinatörlüğü Birimi / BirEngelli Birimi 

 

B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif  Faaliyetler 

Kurumda Sosyal, kültürel ve spor faaliyeleri Sağlık Kültür ve Spor Direktörlüğü tarafından koordinasyon ve 

organizasyon faaliyetleri planlanmaktadır. Bu kapsamdaki süreçler desteklenmekte ve izlenmekte olup çok 

sayıda bilimsel , kültürel, sosyal ve sportif etkinlikler gerçekleştirilmektedir. Öğrenci memnuniyet anketi 

kapsamında öğrencilerin sosyal, kültürel ve spor  faaliyetleri ile ilgili memnuniyet düzeyleri ölçülmektedir. 

 

Yönergeler 

 Öğrenci Toplulukları Yönergesi  

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Sosyal,Kültürel ve Sportif Faaliyetler (SKS) 

SKS ile ilgili planlama ve uygulamalar SKS 

SKS ile ilgili memnuniyet ölçümü Kalite Koordinatörlüğü  
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B.4.Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri  

Akademik personel, 2457 sayılı “Yükseköğretim Kanunu’’ ölçüt ve kuralları kapsamında “Yükseköğretim 

Kurulu Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği” çerçevesinde istihdam edilmektedir.  

Bölüm akademik kurullarında ders dağılımları yapılırken dersi verecek öğretim elemanının akademik 

özgeçmişi, daha önce ilgili dersi verip vermediği, verdiyse yarıyıl sonu anketlerde sağlanan ders verme ile derse 

ilişkin değerlendirmeleri dikkate alınmaktadır. Rektörlük tarafından onaylanan kadro atamaları “Yükseköğretim 

Kanunu’ nun ilgili maddeleri gereğince “Akademik ve İdari Personel İşe Alım Prosedürü” kapsamında 

yapılmaktadır. Kurumun ihtiyaçları  doğrultusunda araştırma kadrosunun kalitesi ve niteliğinin belirli düzeyde 

tutulması amacıyla Öğretim üyesi ataması “2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu”, “Öğretim Üyeliğine 

Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği” nin ilgili maddeleri uyarınca “Profesör Ataması İş Akış Şeması”, “Doçent 

Atama İş Akış Şeması” ve “Doktor Öğretim Üyesi Ataması İş Akış Şeması”na göre uygulanmaktadır.Üniversite 

dışından görevlendirme ile ders vermek üzere eğitim-öğretim kadrosuna katılacak olan öğretim elemanı seçimi 

akademik bağlantılar ile sağlanmakla birlikte şeffaf, etkin ve adil olarak yapılmaktadır. 

 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri  

Öğretim elemanı performans değerlendirmesi 

sonuçlarının izlenmesi ve iyileştirmeye yönelik önlemler  
Kalite Koordinatörlüğü Birimi 

 

Prosedürler 

 Akademik ve idari personel işe alım prosedürü 

 

Yönetmelik 

 Yükseköğretim Kurulu Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği 

 

B.4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi 

Kurumda Öğretim elemanı kadrosunun yetkinliği ve gelişimi kapsamında eğiticilerin eğitimi uygulamaları 

bulunmaktadır. Eğitimcinin eğitimi prosedürü kapsamında ölçme-değerlendirme, etkili öğretim yöntem ve 

teknikleri, Etkili Sunum İlkeleri ve Öğretim Materyali Geliştirme Teknolojik alet ve programların kullanımı 

konulu süreçler eğitimin kapsamını oluşturmaktadır. Eğiticinin yüzyüze, uzaktan ve karma eğitimi ihtiyacı, 

eğitimde yeni yaklaşımlar ve üniversitede uygulanan öğretim elemanı değerlendirme anketlerinin sonuçları 

dikkate alınarak belirlenmektedir. 

Prosedürler 

 Eğitimcinin eğitimi prosedürü 
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Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi  

Öğretim Elemanı performans değerlendirme anket 

raporunun hazırlanması,değerlendirilmesi ve 

izlenmesi  

Kalite Koordinatörlüğü Birimi  

  

 

 

B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme  

Biruni Üniversitesi kadrolu öğretim elemanlarının nitelikli araştırma projesi ve yayın yapmaya teşvik edilmesini 

sağlamak amacı ile  Uluslararası-Ulusal Bilimsel Araştırma Projeleri ve Yayın Teşvik Ödülü Uygulama 

Yönergesi kapsamında ödüllendirilmektedir. Öğretim Elemanı Yıllık Performans Değerlendirmeleri 

kapsamında; profesör, doçent, doktor öğretim üyesi, öğretim üyesi ve araştırma görevlisi kadroları içinde 

bulunduğumuz yıl içerisindeki performans değerlendirme kriterleri kapsamında; uluslararası makaleler, 

uluslararası bildiriler ve uluslararası kitaplar başlıkları esas alınarak periyodik olarak değerlendirilmekte ve 

rektörlük tarafından ödüllendirilmektedir. 

 

Yönerge 

 Uluslararası Ulusal Bilimsel Araştırma Projeleri ve Yayın Teşvik Ödülü Uygulama Yönergesi 

 

Prosedür  

 Performans Değerlendirme Prosedürü 

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi  

Kurumda araştırma ve geliştirme süreçlerinin yönetiminden sorumlu Biratto Direktörü görevlendirilmiştir. 

Direktörün başkanlığını yaptığı iki kurul ve bir komisyon bulunmaktadır: Biratto Yönetim Kurulu ve Biratto 

Danışma Kuruludur. Genel çerçevede Danışma kurulu ihtiyaç durumunda oluşturulan kuruldur. Bu kurulda 

BİRATTO’nun çalışmaları hakkında görüş bildirmek ve yeni çalışma konuları hakkında Yönetim Kuruluna 

önerilerde bulunulmaktadır. Biratto Yönetim kurulunda ise Faaliyet dönemindeki çalışmaların planlanması  

düzenlenmesi ve  oluşturmasına katkı sağlamak , bilimsel ve yönetsel faaliyet programlarını düzenlemektir.  

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) komisyonu Projelerin desteklenme ilkelerini belirleyen ve proje önerilerinin 

değerlendirilmesi, kabulü, desteklenmesi, izlenmesi görevini yerine getiren komisyondur.  
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BAP Komisyonunun Görev, Yetki ve Sorumlulukları şunlardır: 

 Komisyon, BAP başvurularını değerlendirme, destekleme, izleme, dondurma, değişiklik, revize, iptal ve 

sonuçlandırılma görevleri yanında bu yönergenin ekleri olan formları ve belgeleri hazırlamak, gerektiğinde 

yeniden düzenlemek.  

 BAP için başvuru ve değerlendirme takvimini hazırlayarak ilan etmek.  

 Projelerin öncelikli araştırma alanlarını belirlemek ve duyurmak.  

 BAP hakkındaki yönetmelikte belirtilen "Araştırma Projelerinin Seçiminde Dikkate Alınacak ilkeler'' ve Biruni 

Üniversitesi Stratejik Planı ve bilim politikaları doğrultusunda, proje başvuruları ve değerlendirmelerinde 

dikkate alınacak ilkeleri belirlemek.  

 Her yıl proje destek miktarlarını, destek koşullarını, varsa özel olarak uygulanacak kuralları belirleyerek 

Rektörlük oluru alındıktan sonra araştırıcılara duyurmak (Komisyon, proje başvurusunda önerilen bütçeyi 

azaltabilir, arttırabilir, önerideki talepleri kısmen veya tamamen iptal edebilir ve/veya projenin süresinin, 

türünün, adının değiştirilmesini talep edebilir, bilgisayar, yazıcı, kırtasiye, fotokopi, seyahat, hizmet alımı vb. 

talepler iç in sınırlamalar getirebilir).  

 Projeler ile ilgili formları hazırlamak.  

 İlan edilen kurallar çerçevesinde projeyi değerlendirerek reddedilmesine / desteklemesine veya revize 

edilmesine karar vermek.  

 Proje önerilerini değerlendirmek için gerekirse hakemlere göndermek.  

 Desteklenmesine karar verilen projeleri Rektörlük onayına sunmak.  

 Yürütücülerden altı ayda bir istenen (gerektiğinde daha kısa sürede olabilir) ara (gelişme) raporlarını ve sonuç 

(kesin) raporunu değerlendirmek.  

 Ara ve sonuç raporların zamanında verilmemesi halinde uygulanacak yaptırımları belirlemek.  

 Proje önerisine uygun yürütülemeyen, başarısız bulunan projelerin devam edip etmemesine karar vermek.  

 Protokol ve yönerge maddelerine aykırı durumlarda uygulanacak gerekli yaptırımların uygulanmasına karar 

vermek.  

 Araştırmacıların aynı zamanda yürütücü veya araştırmacı olarak görev alabileceği proje veya destek sayılarını 

belirlemek.  

 BAP tarafından desteklenen, devam eden/tamamlanan projeler hakkında Rektörlüğe rapor sunmak. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına bilgi vermek ve bu bilgileri Biruni Üniversitesi web sayfası aracılığı ile 

kamuoyuna duyurmak.  

 Yükseköğretim Kurumları BAP Hakkında Yönetmelik kapsamında Rektör tarafından verilen diğer görevleri 

yerine getirmek.  

 BAP faaliyetlerini, Yükseköğretim Kurumları BAP Hakkında Yönetmelik, yönerge ve komisyon kararları 

doğrultusunda düzenlemek ve yürütmek. 

BAP komisyonunun temel görevleri ise,  
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Biruni Üniversitesi öğretim elemanları tarafından yürütülecek bilimsel araştırma proje tekliflerinin 

değerlendirilmesi, kabulü, desteklenmesi, bunlara ilişkin hizmetlerin yürütülmesi, izlenmesi, sonuçlandırılması 

için Biruni Üniversitesi Ar-Ge ve Teknoloji Transfer Ofisi Direktörlüğü’ne (BİRATTO) bağlı olarak oluşturulan 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) komisyonunun çalışma usul ve esaslarını düzenlemek iş ve işlemlerin 

mevzuata uygun olarak yerine getirilmesini temin etmek ve aykırı durumların tespitinde yaptırım uygulamaktır.  

 

Yönergeler 

 Araştırma-Geliştirme ve Teknoloji Transfer Ofisi (BİRATTO) Direktörlüğü Yönergesi 

 Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Uygulama Yönergesi 

 

Biruni Üniversitesi Araştırma-Geliştirme Politikası 

 Kurumun misyon, vizyon ve değerlerine bağlı kalarak; 

 Nitelikli ve güncel, araştırmaların yapılmasına imkàn sağlamak, 

 Çok disiplinli araştırma yapılmasını özendirmek ve desteklemek, 

 Projelerden bilimsel yayın ve fikr-i mülkiyet hakkı üretimini desteklemek, 

 Fikir-proje-patent/bilimsel yayın-girişimcilik-ticarileşme ekosistemini kurmak ve sürdürülebilirliği sağlamak, 

 Üniversiteyi araştırma-geliştirmede daha üst sıralara taşıyacak cazibe merkezi haline getirmek, 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

AR-GE Süreçlerinin Yönetimi   

Araştırma-Geliştirme faaliyetlerinin yönetim süreci 

ve başarısının izlenmesi / iyileştirilmesi  
BİRATTO /Üniversite Yönetim Kurulu 

 

C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar 

Projelerin desteklenmesinde kullanılmak üzere Biruni Üniversitesi tarafından kaynak oluşturulur. İç kaynaklı 

proje harcamaları komisyon tarafından kabul edilen bütçe ve harcama planına göre yapılmakta olup her yıl 

üniversite mütevelli heyeti tarafından onaylanır. Bu Süreç Bap Yönergesine uygun olarak yapılmaktadır. Kurum 

misyon ve hedeflerle uyumlu olarak üniversite dışı kaynaklara yönelimi desteklemektedir. 

 

C.1.3. Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar  

Post-Doc. 
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C.2.Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi  

Üniversitenin bilimsel kaliteyi artırmaya yönelik ölçütlerini belirlemeyi ve araştırma personelinin gerekli 

yetkinliğe sahip olmasını sağlamak amacıyla araştırmacıların yapmış olduğu bilimsel makale, proje, 

ulusal/uluslararası kongre/çalıştay/sempozyum vb. etkinliklerde bildiri sunma, araştırma kadrosunun yetkinliği 

verilere dayalı şekilde periyodik olarak ölçülmekte ve değerlendirilmektedir. Akademik personelin ve 

araştırmacıların yetkinliğini geliştirmeye yönelik kurum içerisinde destekleyici eğitimler verilmektedir 

bunlardan Eğiticinin eğitimi  her yıl akademik ve idari kadro üyelerine verilmek üzere planlanmaktadır. Eğitim 

duyurusu Sürekli Eğitim Merkezi tarafından yapılmakta olup eğitim alanında ortaya çıkan yeni yaklaşımlar ve 

ihtiyaçlara göre katılımcıların geri bildirimleri doğrultusunda gerekli düzenlemeler yapılmaktadır.  

 

Prosedürler 

 Akademik ve idari personel işe alım prosedürü 

 Eğiticinin eğitimi prosedürü 

 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Araştırma Yetkinliği 

Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik planlama ve uygulamalar 

(destekleyici eğitimler, uluslararası fırsatlar, proje iş 

birliği çalışmaları vb) 

Biratto Yönetim Kurulu/ BİRATTO                          

Üst Yönetim Kurulu                                             

Akademik Birimler 

  

Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

izlenmesi ve iyileştirilmesi 

Akademik Birimler 

BİRATTO  Birimi /Fakülteler 

 

C.2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri  

Biruni Üniversitesi Araştırma Geliştirme (AR-GE), Teknoloji Transfer Ofisi Direktörlüğü (BİRATTO) 

Yönetimi ve Biruni Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜBAM) Araştırma projeleri yönetimi 

birimi tarafından Ulusal ve Uluslararası projeler ve ortak programlar ile ilgili  çalışmalar yürütmektedir. Biruni 

bilimsel çalışmalarıyla ilgili olarak yurt içinde ve yurt dışında araştırma ve incelemeler yaparak ulusal ve 

uluslararası işbirlikleri gibi çoklu araştırma faaliyetlerini desteklemektedir. Kurum içi ve kurumlar arası ortak 

programlar ve ortak araştırma faaliyetleri paydaşların geri bildirimleri alınarak değerlendirilmektedir. 

Paydaşlardan gelen öneriler ve tespit edilen ihtiyaçlar doğrultusunda, Kurulan iletişim ve işbirliği ekosistemi 

içinde, ortak araştırma program çıktıları düzenli olarak sorumlu paydaşlar ile gözden geçirilir. Gelişmeye açık 

alanlar, iç ve dış paydaşlardan alınacak olan geri bildirimler ile değerlendirilerek iyileştirici tedbirler 

kararlaştırılmakta ve İyileştirmeyi tüm paydaşların izleyebileceği şeffaf yönetim toplantıları yapılmaktadır. 
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Yönergeler 

 Araştırma-Geliştirme ve Teknoloji Transfer Ofisi (BİRATTO) Direktörlüğü Yönergesi 

 Bilimsel Araştırma (BAP) Uygulama Yönergesi 

 

Yönetmelikler 

 Biruni Üniversitesi Biruni Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği  

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri 

Ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak 

araştırma birimleri yapılanmasına yönelik 

mekanizmaların oluşturulması 

Akademik Birimler /Biratto 

Araş.Merkezleri 

Ulus.İliş.Ofisi Koord. 

 

 

C.3.Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi  

Biruni Üniversitesinin araştırma performansı verilere dayalı olarak periyodik olarak ölçülmekte ve 

değerlendirilmektedir. Kurumda araştırma faaliyetleri yıllık olarak izlenmekte ve performansa dayalı hedefler 

karşılaştırılmaktadır.  

 

C.3.2. Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi  

Üniversitede Öğretim elemanı olarak görev yapan personelin performansı bilimsel etkinlikler, idari süreçler ve  

eğitim-öğretim faaliyetleri olarak belirlenen üç alanda “Öğretim Elemanı Yıllık Performans Değerlendirme 

Formu” ile değerlendirilir. Performans değerlendirme tablosunda belirtilen konular ve bu konulara ilişkin 

puanlar hesaplanmakta ve kalite koordinatörlüğü tarafından rektörlüğe sunulmaktadır. Üniversitenin stratejik 

planında belirtilen araştırma ve performans hedefleriyle uyumluluğu değerlendirilmekte ve iyileştirme 

yapılmaktadır.  

Prosedür 

 Biruni Üniversitesi Performans Değerlendirme Prosedürü 

 

 

 

 

 

 



             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                              
                                                                         

T.C. BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ REHBERİ 49 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Araştırma Performansı 

Akademik personelin araştırma-geliştirme 

performansını izlemek üzere geçerli olan 

tanımlı süreçler (Yönetmelik, yönerge, , ölçme 

araçları, rehber, kılavuz, teşvik mekanizmaları)  

BİRATTO Birimi                                                          

Kalite Koordinatörlüğü  

Öğretim elemanlarının geri bildirimleri Akademik Birimler 

Araştırma geliştirme performansına ilişkin 

izleme ve iyileştirme 

BİRATTO Birimi                                                                               

Kalite Koordinatörlüğü  

 

D. TOPLUMSAL KATKI  

D.1.Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları  

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi  

Biruni Üniversitesi Toplumsal Katkı Politikası ve Stratejileri aşağıdaki gibidir: 

Biruni Üniversitesinin stratejik planında, kurumun misyonu “Eğitime kattığı farklılıklarla nitelikli bireyler 

yetiştiren, ulusal ve uluslararası düzeyde özgün bilgi üreten, toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlayan 

yenilikçi ve lider bir üniversite olmaktır.” olarak belirlenmiştir. Toplumsal katkı faaliyetlerinin verimliliğinin 

ve sürdürülebilirliğinin sağlanması için tüm paydaşlarımız ile ortak hareket ederek gelişim ve geliştirme odaklı 

yaklaşım göstermektedir. Biruni Üniversitesi ürettiği bilgiyi toplum yararına dönüştürmeyi esas alan bir yönetim 

anlayışını benimsemekte ve bu yararı kalite temelli bir bakış açısıyla sunmayı hedeflemektedir.  

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Toplumsal Katkı Stratejisi 

Toplumsal katkı süreçlerinde belirlenen öncelikli 

alanlarının listesi ve belirlenme mekanizması 
Genel Sekreterlik / Sürekli Eğitim Merkezi 

Toplumsal katkı politika, strateji ve hedeflerinin 

izlenmesi ve iyileştirilmesi 

Genel Sekreterlik / Sürekli Eğitim Merkezi / Kalite 

Koordinatörlüğü 
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D.1.2. Kaynaklar 

Biruni Üniversitesi eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanı sıra topluma katkı sunan bir kuruluş olma amacındadır. 

Bu bağlamda toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek uygun nitelik ve nicelikte kaynaklara ve alt yapıya 

sahiptir. Bunlar; Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Laboratuvarlar, Sürekli Eğitim Merkezi olarak 

sınıflandırılmış olup toplumsal katkı süreçlerinde öğrencilerimize ve öğretim elemanlarına araştırma 

faaliyetlerini gerçekleştirerek topluma katkı sunan bilimsel çıktılara ulaşmada yardımcı kaynak ve altyapılardır. 

Toplumsal katkı faaliyet çalışmaları kapsamında üniversitemiz tarafından topluma hizmet geliri bütçesi 

ayrılmaktadır. Merkez, katılımcılar belirtilen eğitimlere ücretli olarak katılmaktadır. Eğitim işbirliği ile 

düzenlenen eğitimleri işbirlikçi kurum finanse etmektedir. 

 

Yönetmelikler 

 Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Toplumsal Katkı Kaynakları 

Toplumsal katkı kaynaklarının çeşitliliği ve 

yeterliliğinin izlenmesi ve iyileştirilmesi 
Genel Sekreterlik  

 

D.2.Toplumsal Katkı Performansı  

D.2.1. Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi  

Biruni Üniversitesi ulusal ve uluslararası sürdürülebilir kalkınma amaçlarına uyumlu olarak oluşturduğu 

stratejik hedefleri doğrultusunda kuruluşundan itibaren toplum ve paydaşlarına katkı sağlayacak faaliyetler 

gerçekleştirilmektedir. Üniversite beş yılda bir yayınladığı Stratejik Planında toplumsal katkıya yönelik olarak 

gerçekleştirilen veya gerçekleştirilecek olan çalışmalar ve planlamalar Kalite Koordinatörlüğü tarafından 

izlemekte periyodik takibini belirlediği hedefler ışığında ölçülebilir göstergelerle sağlamaktadır. 

Kurum, toplumsal ihtiyaçlara yönelik eksikliğin yaşandığı ve meslek gelişimlerine yönelik katkıda bulunmak 

amacıyla eğitim programları düzenlemektedir.Özellikle eğitim ve sağlık sektörleri ile ilgili olan eğitimlerde, 

toplum kültür ve eğitim değerlerini yükselterek, toplumun ruhsal sağlığını iyileştirmeye yönelik programlar 

planlanmaktadır. Planlanan eğitimler kurum dışında da düzenlenebilmektedir.Kamu kurumları ile toplumsal 

katkı eğitimleri kapsamında sözleşme düzenlenmektedir. (İŞKUR&KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimleri). Stratejik Planda toplumsal katkı yaratmaya ilişkin amaç ve anahtar performans göstergeleri 

izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır. Toplumsal katkı faaliyetlerinin verimliliğinin ve 

sürdürülebilirliğinin sağlanması için tüm paydaşlarımız ile ortak hareket ederek gelişim ve geliştirme odaklı 

yaklaşım gösterilmekte bu kapsamda dış paydaş anketi uygulayarak paydaşların geri bildirimleri doğrultusunda 

uygulanmaktadır. Eğitimlerin tamamlanması ile katılımcılara memnuniyet anketi düzenlenmektedir 
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İzleme Kriterleri 

 2017-2021 Stratejik Planı 

 Paydaş Geri Bildirimleri 

 

Yönetmelikler 

 Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

 

Kalite Güvence Sistemi Kapsamındaki Faaliyet 

Toplumsal Katkı Performansı 

Toplumsal katkı performansını izlemek üzere geçerli 

olan tanımlı süreçler Kalite Komisyonu /Sürekli Eğitim Merkezi 

Paydaş memnuniyet ölçümü Kalite Koordinatörlüğü 

Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve 

iyileştirilmesi 

Kalite Komisyonu / Kalite 

Koordinatörlüğü/Sürekli Eğitim Merkezi 
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YÖKAK PERFORMANS TAKİP KRİTERLERİ 

YÖKAK PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

1. Kuruma Ait Bilgiler  

11- Eğitim + Araştırma Alanlarının Toplam Miktarı (m2) Destek Hizmetleri 

*16- Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı Öğrenci İşleri 

*19- Toplam Yüksek Lisans Öğrenci Sayısı Öğrenci İşleri 

*21- Toplam Öğrenci Sayısı Öğrenci İşleri 

26- Toplam Mezun Sayısı Öğrenci İşleri 

*27- Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısı (Mezunlar 

Hariç) 
Öğrenci İşleri 

28- Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısı İnsan Kaynakları 

31- İdari Personel Sayısı İnsan Kaynakları 

*32- (Eğitim + Araştırma Alanlarının Toplam Miktarı) / 

(Toplam Öğrenci Sayısı) Oranı 
(Destek Hizmetleri) / (Öğrenci İşleri) 

2. Kalite Güvence Sistemi  

*1- Kurumun Stratejik Planında Yer Alan Eğitim Ve 

Öğretim Faaliyetlerine İlişkin Hedefleri Gerçekleştirme 

Yüzdesi (% Olarak) 
Kalite Koordinatörlüğü 

*2- Kurumun Stratejik Planında Yer Alan Araştırma 

Faaliyetlerine İlişkin Hedefleri Gerçekleştirme Yüzdesi (% 

Olarak) 
Kalite Koordinatörlüğü 

*3- Kurumun Stratejik Planında Yer Alan İdari 

Faaliyetlerine İlişkin Hedefleri Gerçekleştirme Yüzdesi (% 

Olarak) 
Kalite Koordinatörlüğü 

*4- Kurumun Stratejik Planında Yer Alan Toplumsal 

Hizmet Faaliyetlerine İlişkin Hedefleri Gerçekleştirme 

Yüzdesi (% Olarak) 
Kalite Koordinatörlüğü 

15- Kalite Kültürünü Yaygınlaştırma Amacıyla 

Kurumunuzca Düzenlenen Faaliyet (Toplantı, Çalıştay vb.) 

Sayısı 
Kalite Koordinatörlüğü 

*16- Kurumun İç Paydaşları İle Kalite Süreçleri 

Kapsamında Gerçekleştirdiği Geribildirim Ve 

Değerlendirme Toplantılarının Sayısı 
Kalite Koordinatörlüğü 

*17- Kurumun Dış Paydaşları İle Kalite Süreçleri 

Kapsamında Gerçekleştirdiği Geribildirim Ve 

Değerlendirme Toplantılarının Sayısı 
Kalite Koordinatörlüğü 
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*18- Akademik Personel Memnuniyet Oranı (% Olarak) İnsan Kaynakları 

*19- İdari Personel Memnuniyet Oranı (% Olarak) İnsan Kaynakları 

*20- Öğrenci Genel Memnuniyet Oranı (% Olarak) Kalite Koordinatörlüğü 

*23- Öğretim Elemanı Değişim Programları İle Gelen 

Öğretim Elemanı Sayısı 
Uluslararası İlişkiler 

*24- Öğretim Elemanı Değişim Programları İle Giden 

Öğretim Elemanı Sayısı 
Uluslararası İlişkiler 

3. Eğitim Ve Öğretim  

*1- Kurumun Web Sayfasından İzlenebilen, Program 

Bilgi Paketi Tamamlanmış Ön Lisans + Lisans + Yüksek 

Lisans + Doktora Programı Sayısının Toplam Program 

Sayısı'na Oranı 

Bilişim Teknolojileri 

*2- Öğrencilerin Kayıtlı Oldukları Programdan 

Memnuniyet Oranı (% Olarak) 
Kalite Koordinatörlüğü 

3- Çift Ana Dal Yapan Lisans Öğrenci Sayısı Öğrenci İşleri 

4- Yan Dal Yapan Lisans Öğrenci Sayısı Öğrenci İşleri 

*5- Çift Anadal Yapan Lisans Öğrenci Oranı Öğrenci İşleri 

*6- Yan Dal Yapan Lisans Öğrenci Oranı Öğrenci İşleri 

*10- Eğiticilerin Eğitimi Programı Kapsamında Eğitim 

Alan Öğretim Elemanı Sayısı 
Fakülteler 

*11- Ders Veren Kadrolu Öğretim Elemanlarının Haftalık 

Ders Saati Sayısının İki Dönemlik Ortalaması 
Bilişim Teknolojileri 

*12- Kurum Kütüphanesinde Mevcut (Basılı) Kaynak 

Sayısı 
Kütüphane ve Dokümantasyon 

*13- E-Kaynak Sayısı Kütüphane ve Dokümantasyon 

*15- Akran Değerlendirilmesi Yapılan Program Sayısı 

(Akredite Olmayan Programlar Arasında) 
Fakülteler 

*16- Öz Değerlendirme Yapılan Program Sayısı Fakülteler 

*17- İş Dünyasının, Mezunların Yeterlilikleri İle İlgili 

Memnuniyet Oranı  (% Olarak) 
Kariyer Merkezi 

*21- İşe Yerleşmiş Mezun Sayısı Kariyer Merkezi 

*22- (Kurum Kütüphanesinde Mevcut (Basılı) Kaynak 

Sayısı) / (Toplam Öğrenci Sayısı) Oranı 
(Kütüphane) / (Öğrenci İşleri) 

*23- (E-Kaynak) / (Toplam Öğrenci Sayısı) Oranı (Kütüphane) / (Öğrenci İşleri) 

*24- (Lisans Ve Lisansüstü Programlarındaki Toplam 

Öğrenci Sayısı) / (Toplam Öğretim Elemanı Sayısı) Oranı 
(Öğrenci İşleri) / (İnsan Kaynakları) 
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*25- (Lisans Ve Lisansüstü Programlarındaki Toplam 

Öğrenci Sayısı) / (Toplam Öğretim Üyesi Sayısı) Oranı 
(Öğrenci İşleri) / (İnsan Kaynakları) 

26- (Ön Lisans Programlarındaki Öğrenci Sayısı) / 

(Öğretim Elemanı Sayısı) Oranı 
(Öğrenci İşleri) / (İnsan Kaynakları) 

*27- (Toplam Öğrenci Sayısı) / (Öğretim Elemanı Sayısı) 

Oranı 
(Öğrenci İşleri) / (İnsan Kaynakları) 

*28- (Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı) / (Toplam 

Öğrenci Sayısı) Oranı 
(Öğrenci İşleri) / (Öğrenci İşleri) 

*29- (Doktora Öğrenci Sayısı) / (Toplam Öğrenci Sayısı) 

Oranı 
(Öğrenci İşleri) / (Öğrenci İşleri) 

*30- (Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısı) / 

(Toplam Öğretim Elemanı Sayısı) Oranı 
(İnsan Kaynakları) / (İnsan Kaynakları)  

*31- (İdari Personel Sayısı) / (Toplam Öğrenci Sayısı) 

Oranı 
(İnsan Kaynakları) / (Öğrenci İşleri) 

*32- (İdari Personel Sayısı) / (Öğretim Elemanı Sayısı) 

Oranı 
(İnsan Kaynakları) / (İnsan Kaynakları) 

4- Araştırma Ve Geliştirme  

*2- Öğretim Üyesi Başına SCI, SSCI VE A&HCI 

Endeksli Dergilerdeki Yıllık Yayın Sayısı  
BİRATTO 

*8- Toplam Yayın (Döküman) Sayısının Öğretim Üyesi 

Sayısına Oranı 
BİRATTO 

*19- Öğretim Üyesi Başına Tamamlanan Dış Destekli 

Proje Sayısı 
BİRATTO 

*20- Tamamlanan Dış Destekli Projelerin Toplam Bütçesi BİRATTO 

*21- Sonuçlanan Patent, Faydalı Model Veya Tasarım 

Sayısı 
BİRATTO 

*22- Faal Olan Öğretim Üyesi Teknoloji Şirketi Sayısı KURUM 

*23- TÜBA Ve TÜBİTAK Ödüllü Öğretim Üyesi Sayısı 

(TÜBA Çeviri Ödülü Hariç) 
BİRATTO 

*24- Uluslararası Ödüller BİRATTO 

*25- Öğretim Üyesi Başına Tezli Yüksek Lisans Öğrenci 

Sayısı 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

*26- Öğretim Üyesi Başına Doktora Öğrenci Sayısı Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

5- Toplumsal Katkı  

*1- Kurumun Kendi Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk 

Projelerinin Sayısı 
SEM 

*2- SEM, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. Yıllık 

Eğitim Saati 
SEM 

*3- SEM, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. Yıllık 

Eğitim Alan Kişi Sayısı 
SEM 

6- Yönetim Sistemi  
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1- Merkezi Bütçe Mali İşler 

2- Öğrenci Gelirleri Mali İşler 

3- Araştırma Gelirleri Mali İşler 

4- Topluma Hizmet Gelirleri Mali İşler 

5- Bağışlar Mali İşler 

6- Personel Giderleri Mali İşler 

7- Eğitim Giderleri Mali İşler 

8- Araştırma Giderleri Mali İşler 

9- Topluma Hizmet Giderleri Mali İşler 

10- Yönetim Giderleri Mali İşler 

11- Yatırım Giderleri Mali İşler 
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BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 


